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ÖNSÖZ 

Geçmişten günümüze gelirken teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü 

ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde 

gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve 

kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 

sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ı ilişkileri kapsayan stratejik planı hazırlanmıştır. Büyük önder Atatürk ü örnek alan bizler; çağa uyum 

sağlamış, çağı yönlendiren gençler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkanlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi 

ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız. 

Kozan Fen Lisesi olarak en büyük amacımız yalnızca lise mezunu gençler yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, 

hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek gençler yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 

Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan 

dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Kozan Fen Lisesi Stratejik Planının belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın 

Okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 

Ercan ÖZEN 

                         Okul Müdürü 
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SUNUŞ 

        2015-2019 Okul Stratejik Planının süresi dolduğundan 2019-2023 stratejik plan çalışmalarımızı yapmak üzere üst kurulumuzu ve planlama ekibimizi 

oluşturduk. Biliyoruz ki iyi bir gelecek ancak iyi bir planlamayla oluşturulabilir. Başarılı bir okul olmak için paydaşlarımıza yönelik anketler düzenledik, 2017-2018 

eğitim-öğretim yılı sonunda öğretmenlerimizce SWOT analizlerini yaptık.  Tüm bu çalışmalarımız planlama ekibimiz tarafından analiz edildi. Başarılı okul olma 

yolunda amaçlarımızı, hedeflerimizi, faaliyetlerimizi ve bunlara yönelik performans göstergelerimizi belirledik. Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün okul tabanlı 

değerlendirme, akredite ve kalite sistemi projesi dikkate alarak gerekli güncellemeler yapıldı ve stratejik plan hayata geçirilecek aşamaya getirildi. 

 

                                                                                                  

  Kozan Fen Lisesi 

                           Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

 

Okulumuzda paydaşlarımızdan gelen istekler doğrultusunda, herkesin önemsendiği, herkesin 

yönetime katıldığı, sorgulayan, sorgulatan, paylaşımcı, geleceğini görebilen, mutlu bireylerden 

oluşan okul ortamı oluşturmak. 

 

 

 

1.2. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

Bu stratejik plan dokümanı Kozan Fen Lisesi'nin, mevcut durum analizi değerlendirmeleri 

doğrultusunda, 2019-2023 yıllarında geliştireceği amaç, hedef ve stratejileri kapsamaktadır. 

 

1.3. YASAL DAYANAK 

 

 Kalkınma planlan ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi 

ve kullanılmasının, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek 

amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9. maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planlan, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar” denilmektedir. 
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 Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim sistemi için referans bir politika belgesi niteliğinde olan ve toplumumuzun Müdürlüğümüzden 

beklediği örnek ve öncü olma misyonuna, İlimizin Avrupa Birliği vizyonuna uygun bir “Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı", Müdürlüğümüzün hazırlayıp 

yürürlüğe koymak durumunda olduğu en öncelikli konulardan birisidir. 

 5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü,  kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespiti ile stratejik 

planların, kalkınma programlan ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” in (26.05.2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete) yayımlanmasını müteakiben, Bakanlığımız, 2006/55 

sayılı Genelge ile stratejik planlama sürecini başlatmıştır. 

 Milli Eğitim Müdürlüğü, stratejik planı yönetmelikte öngörüldüğü şekilde 2019-2023 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRA NO REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 10. Kalkınma Planı (2014-2018) 

3 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 

4 DPT Müsteşarlığı tarafından hazırlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

5 Maliye Bakanlığı Tarafından Hazırlanan Performans Esaslı Bütçeleme Rehberi 

6 Kamu İdareleri Faaliyet Raporlarının Düzenlenmesi ile Bu İşlemlere İlişkin Diğer Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

7 61. Hükümet Eylem Planı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı 

9 İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı 

10 2013/26No’lu Genelge 

 Diğer Kaynaklar 
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1.4. STRATEJİK PLAN ÜST KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 ERCAN ÖZEN OKUL MÜDÜRÜ 

2 HAKAN UCUN MÜDÜR YARDIMCISI  

3 MUHAMMET EMİN BİNGÖL ÖĞRETMEN 

4 ALİ YÖRÜGER OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 

5 HARUN USANMAZ OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 

 

 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI                       GÖREVİ 

1 RAMAZAN GÖKÇE MÜDÜR YARDIMCISI  

2 ABDULLAH ATASEVER ÖĞRETMEN 

3 OĞUZHAN ÖZCAN ÖĞRETMEN 

4 FATMA YILDIRIM REHBER ÖĞRETMEN  

5 İBRAHİM DAĞLI GÖNÜLLÜ VELİ 
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1.5. ÇALIŞMA TAKVİMİ 
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2. BÖLÜM 
 

DURUM ANALİZİ 
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2.1.TARİHİ GELİŞİM 

2.1.1. Kozan’ın Tarihçesi 

  Kozan’ın tarihi oldukça eskilere dayanmakta olup M.Ö.XV. Hitit Federasyonundan Asurlularının hakimiyeti altında bulunuyordu. Kozan 

Kalesinin de bir Asur eseri olduğu tarihi birkaç kitabeden anlaşılmaktadır. M.Ö. VI.y.y’daMedlerin ve Perslerin, M.Ö. 333 yılında Büyük İskender’in 

eline geçmiş, onun ölümünden sonra da Selefkosların hakimiyetine girmiş, bu Hanedan ile Mısır Batlamyos Hanedanı arasında büyük mücadelelere sahne 

olmuştur.  M.Ö. 66 - 64 yıllarında Pompe tarafından Roma İmparatorluğuna ilhak edildikten sonra M.S. 395 tarihinden sonra da yöre Bizans 

İmparatorluğunun eline geçmiştir.  

Çukurova Bölgesi ve dolayısıyla Kozan yöresine ilk İslami akınların VII. Asrın ilk yarılarında başladığı, asıl fetih hareketinin de Emeviler 

döneminde gerçekleştiği görülmüştür. Yöreye ilk Türk akını ise Abbasiler devrinde yapılmıştır.  

Bölge X.asırda Rumların, XI.asırda Selçukluların hakimiyetine girmiş daha sonra Bizans İmparatorluğuyla Kilikya Ermeni Prensi arasında nüfuz 

mücadelesine sahne olmuştur. Miladi 1200 yılında Kilikya  Prensi II.Leon tarafından yaptırılan büyük Katedral ile kent, Krallığın Tarsus’dan sonra 

önemli ruhani bir merkez olmuştur. Bu dönemde şehir kalesi Ermeniler tarafından yenilenerek bir takım ekler yapılmıştır. 

           Çukurova ve yöremiz XIV. yy ortalarından itibaren Mısır Memluklularına ve bunlara bağlı Türkmenlerin Yüreğir koluna mensup Ramazan 

oğullarının eline geçmiştir. Bu devletin hakimiyetine Yavuz Sultan Selim 1517 yılı Mısır seferiyle son vererek bölgeyi tümden Osmanlı topraklarına 

katmıştır. Sis, Adana ve Tarsus şehirleriyle birlikte sancak halini almıştır. Sancak, 1610  yılından itibaren Kıbrıs Beyler Beyliğine bağlanmıştır. 

Osmanlı döneminde Müslüman Türklerle Ermeniler yörede bir arada iyi ilişkiler içinde yaşamlarını sürdürürken I. Dünya Savaşından sonra Kozan 

ve yöresi 7 Mart 1919’da Fransızlar tarafından işgal edilmiştir. Fransız işgali ile birlikte bu güçler tarafından Ermeniler silahlandırılarak  şiddet 

hareketlerine girmişler ve önemli ölçüde Müslüman kanı dökülmüş. Daha sonra Saimbey ve Osman Tufan bey idaresinde teşkilatlanan mukavemet güçleri 

2 Haziran 1920’de Kozan’ı, Fransız işgalcileri ve Ermeni güçlerinden temizlemiştir.  
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             Bu tarihten itibaren Sis’e “Kozan” adı verilmiştir. 1865-1923 yılları arasında Mutasarrıflık olan Kozan, Cumhuriyet döneminde bir ara ( 1923-

1926 ) yılları arasında Vilayet haleni almış, 1926 yıllarından sonra Vilayetliği lağvedilerek Adana İli’ne bağlı İlçe haline getirilmiştir. 1920 yılında Kozan, 

Türkiye Büyük Millet Meclisine Mareşal Fevzi Çakmak’ı Milletvekili olarak göndermiştir. 

            Bu tarihi dönemlerden günümüze kadar gelen tarihi eserler, Kozan Kalesi, Anavarza Kalesi,  Karasis Kalesi, Arıkan Konağı, Bedesten, Memluklar 

döneminde ( 1448 ) inşa edilen Hoşkadem Camii, Kozan Çayı üzerinde 9 gözlü köprü ile önemli ölçüde tahribat gören Ermeni Kilisesi kalıntılarıdır. 

 

 

2.1.2. Okulumuzun Tarihçesi ve Yapısı 

            Kozan Fen Lisesi, Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’ne bağlı olarak;  

Yeni buluşlara meraklı,  memleketimizin ihtiyaç duyduğu yüksek düzeyli bilim ve fen adamlarının yetiştirilmeleri için, kaynaklık eden manevi 

değerlerine bağlı, bireyler yetiştirmek amacıyla,  

2009-2010 öğretim yılında Türkeli Mahallesi Akdan Sokak’ta tahsis edilen binasında eğitim – öğretime başlamıştır. 

         2009-2010 Öğretim yılı başında yatılı erkek öğrencilervaliliğimizin 08.09.2009 tarihli ve 41494 sayılı oluru ile Ata erkek öğrenci yurdunda, kız 

yatılı öğrenciler ise yine valiliğimizin 08.09.2009 tarihli ve 41494 sayılı oluru ile Fidanoğlu kız yurdunda eğitim- öğretime başlamıştır. Aynı öğretim yılı 

içerisinde erkek öğrencilerimiz 19.10.2009 tarih ve 11218 sayılı kaymakamlık oluru ile onayıyla okulun 3. Katında barındırılmıştır. 

          2013-2014 Öğretim yılı pansiyon kapasitesinin yetersiz olması ve Fidanoğlu kız yurdunun depreme karşı dayanıksız olması nedeniyle, İl Milli 

Eğitim Müdürlüğümüzün onayıyla kız yatılı öğrenciler okulun 3. katında, erkek öğrenciler Kozan Anadolu Öğretmen Lisesi erkek öğrenci pansiyonunda 

barındırılmıştır. 

        Okulumuz 2014-2015 Öğretim yılı başında valiliğimizin 12.09.2014 tarih ve 3907733 sayılı oluru ile Karacaoğlan Mah. Şehit Abdullah Karaer 

Sokak’ta tahsis edilen yeni binasına taşınarak; 1 müdür, 1 müdür başyardımcısı, 2 müdür yardımcısı, 26 öğretmen, 1 V.H.K.İ, 365 öğrenci ile eğitim – 

öğretime başlamıştır. 
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2.2.MEVZUAT ANALİZİ 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24/06/1973 14574 1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

22/01/2002 24648 4734 Kamu İhale Kanunu  

14/09/2011 28054 3797 Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat Ve Görevleri Hakkında Kanun 

13/06/1958 9931 7126 Sivil Savunma Kanunu 

6/4/2011 6223  652 
Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanun Hükmünde 
Kararname 
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YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 

Gazete/Tebliğler 

Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793  
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle 

Atanması Hakkında Yönetmelik  

18/06/2014 29034 MEB Norm Kadro Yönetmeliği 

03/06/1991 20890 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

07/09/2013 28758 Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

09/02/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul- Aile Birliği Yönetmeliği 

16/12/2006 26378 MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Yönetmelik 

30/10/1983 18206 Milli Eğitim Bakanlığı’na Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

10/07/2008 26932 

MEB bağlı ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarında burs, parasız yatılılık ve sosyal 

yardımlar yönetmeliği 

02/12/2004 25658 Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

13/01/2005 25699 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlik Yönetmeliği 

17/04/2001 24376 MEB Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

25/10/1982 17849 Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

28/12/1988 20033 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
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YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

25/10/2013 3087071  Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş Yönergesi  

16/04/2013 626476 
Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

01/10/2014 7924 Milli Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi 

31/12/2013 2676 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 

16/01/2013 34932 Milli Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 

00/09/2004 2564 MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

00/03/2007 2594 Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogryonerge/ortogryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ödülyöner/ödülyöner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ödülyöner/ödülyöner.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/orgundestek_1/orgundestek_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2594_0.html
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2.3. OKULUMUZ FAALİYET ALANLARI, BİRİM, ÜRÜN VE HİZMETLER, FAALİYETLER, FAALİYETLERİN DAYANDIĞI MEVZUAT, AYRILAN MALİ 

KAYNAK, MEVCUT İNSAN DAYANAĞI, DEĞERLENDİRME 

2.3.1.Okulumuz Faaliyet Alanları 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 
 Seminerler 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Sınıf geçme vb 
 …….. 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Gezilerimiz 
 Kardeş okul uygulamalarımız 
 Okul dergisi çalışmaları 
 Yarışmalar 
 Kurslar 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 
 Derece terfi     
 Hizmet içi eğitim      
 Özlük hakları 

 
 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 
 Futbol,     
 Voleybol    
 Atletizm     
 Masa Tenisi 
 Satranç 

 

Hizmet- 3 Proje çalışmaları 
 AB Projeleri      
 Sosyal Projeler      
 TÜBİTAK Projeleri 
 Kültürel projeler 
 Çevre projeleri 

 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 

Öğrenci 

Öğretmen 

Hizmet–2 Kurslar 
 Yetiştirme      
 Hazırlama    
 Etüt 
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2.3.2Birim, Ürün ve Hizmetler 

Birimler Ürün- Hizmet Yararlanıcı 

Eğitim hizmetleri 
Öğrenci kayıt, kabul ve 

devam işleri 

Öğrenci-Veli 

Öğretim hizmetleri 
 Öğrenci başarısının 

değerlendirilmesi 

Öğrenci-Veli 

Toplum hizmetleri Özgüven Öğrenci 

Kulüp çalışmaları Bireysel ve Grup çalışması Öğrenci 

Diploma 
Öğrenim belgesi düzenleme 

işleri 

Öğrenci-Veli 

Personel İşleri Personel işleri Personel 

Burs hizmetleri 
Burs Hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci işleri 

Öğrenci-Veli 

Yurt hizmetleri Öğrenci sağlığı ve güvenliği Öğrenci-Veli 

Halkla İlişkiler Okul çevre ilişkileri Öğrenci-Veli 

 Rehberlik 
Öğrenci davranışlarının 

değerlendirilmesi 

Öğrenci-Veli 

Mezunlar (öğrenci) Öğrenci İşleri Öğrenci-Veli 

Sosyal, kültürel ve sportif 

etkinlikler 

Okul çevre ilişkileri Öğrenci-Veli 

 

2.3.3.Faaliyetler, Faaliyetlerin Dayandığı Mevzuat, Ayrılan Mali Kaynak, Mevcut  İnsan Dayanağı, Değerlendirme 
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SIRA 

NO 
FAALİYETLER 

FAALİYETLERİN 

DAYANDIĞI 

MEVZUAT 

AYRILAN MALİ 

KAYNAK 

MEVCUT 

İNSAN 

KAYNAĞI 

DEĞERLENDİRME 

1 

Rehberlik 

Hizmetleri 

MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI ÖZEL 

EĞİTİM VE REHBERLİK 

HİZMETLERİ 

YÖNETMELİĞİ 

 
Yeterli 

 
Yeterli 

 
Güçlendirilmeli 

 

2 

Sosyal-Kültürel 

Etkinlikler 

MİLLÎ EĞİTİM 
BAKANLIĞI 

İLKÖĞRETİM VE ORTA 
ÖĞRETİM KURUMLARI 
SOSYAL ETKİNLİKLER 

YÖNETMELİĞİ 

 

Yeterli 

 

Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 

3 

Spor Etkinlikleri MİLLÎ EĞİTİM 
BAKANLIĞI 

İLKÖĞRETİM VE ORTA 
ÖĞRETİM KURUMLARI 
SOSYAL ETKİNLİKLER 

YÖNETMELİĞİ 

 

Yeterli 

 

Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 

4 

Müfredatın 

işlenmesi 

MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

 

Yeterli 

 

Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 

5 

Öğrenci işleri 

hizmeti 

MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

 

Yeterli 

 

Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 

6 

Öğretmen işleri 

hizmeti 

657 SAYILI DEVLET 

MEMURLARI KANUNU 

 

Yeterli 

 

       Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 
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7 

Proje çalışmaları MİLLÎ EĞİTİM 

BAKANLIĞI 

ORTAÖĞRETİM 

KURUMLARI 

YÖNETMELİĞİ 

 

Yeterli 

 

      Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 

8 

Kurslar MİLLÎ EĞİTİM 
BAKANLIĞI 

ÖĞRENCİLERİ 
YETİŞTİRME KURSLARI 

YÖNERGESİ 

 

Yeterli 

 

 

      Yeterli 

 

Güçlendirilmeli 
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2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Öğrenciler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Öğretmenler Veliler  

Okul Aile Birlikleri Mahalle Muhtarı  

Okul İdaresi Sağlık Ocağı  

Diğer Çalışanlar(hizmetli, memur ve işçiler) Kozan Belediyesi 

Kantin İşletmesi TÜBİTAK 

 Okul Takımları 

 Eğitim Sendikaları 

 Halk Eğitim Merkezleri 

 Spor Kulüpleri 

 Diğer Okullar 

 Esnaflar- Ticaret Yapan Kuruluşlar 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü 

 Kozan R.A.M 

 Kozan İlçe Müftülüğü 

 Sivil Toplum 

Kuruluşları(Yeşilay,Kızılay,Tema) 

 Kozan Mal Müdürlüğü 

 Bankalar(Akbank, Ziraat Bankası 

 Kozan Mal Müdürlüğü 



2019-2023 STRATEJİK PLAN 
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a)Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş

 

H
İZ

M
E

T
 A

L
A

N
 

   

NEDEN 

PAYDAŞ 

Paydaşın 

Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 

Taleplerine 

Verilen 

Önem 

S
o
n

u
ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış  

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   X  

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Veliler   X X 

Doğrudan ve 

Dolaylı Hizmet 

Alan  
4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Öğrenciler  X  X 
Varoluş 

sebebimiz  
5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Mahalle Muhtarı   X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum 

2 3 İzle, Gözet  
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Sağlık Ocağı   X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken Kurum 

3 4 
İzle, 

Birlikte 

Çalış  

Kozan Belediyesi  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

4 3 
Bilgilendir, 

Gözet 

TÜBİTAK  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

3 3 İzle, Gözet 

Okul Takımları   x 

Okul 

Tanıtımında 

Öncelikli Grup  

 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Eğitim Sendikaları  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

 

2 

 

 

2 İzle, Gözet 

Halk Eğitim Merkezleri  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

3 3 İzle, Gözet 
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Spor Kulüpleri  x x 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

2 2 İzle, Gözet 

Diğer Okullar  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

3 3 İzle, Gözet 

Esnaflar- Ticaret Yapan 

Kuruluşlar 
 X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

İlçe Emniyet Müdürlüğü  x x 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

4 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Kozan R.A.M  X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Kozan İlçe Müftülüğü  x x 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 
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Gereken 

Kurum 

Sivil Toplum 

Kuruluşları(Yeşilay,Kızılay,Tema) 
 X X 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

3 4 
İzle, 

Birlikte 

Çalış 

Kozan Mal Müdürlüğü  x x 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

4 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Bankalar(Akbank, Ziraat Bankası  x x 

Amaçlarımıza 

Ulaşmada 

Destek İçin İş 

birliği İçinde 

Olmamız 

Gereken 

Kurum 

4 4 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Öğretmen x  x 

Eğitim- 

öğretimi 

hedefine 

ulaştıracak 

yegane rehber 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Okul İdaresi x   

Etkili iletişim-

işbirliği ve 

koordinasyonu 

en üst düzeyde 

sağlamak 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Okul 

personeli(hizmetli,memur,işçiler) 
x  x 

Çalışanlar 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Kantin İşletmesi x  z 

Çalışanlar 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 
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2.5.KURUM İÇİ ANALİZ 

Bu bölümde incelenecek konular alt başlıklar halinde verilmiştir. 

2.5.1Örgütsel Yapı: 
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OGYE  

 

MÜDÜR 
 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
 

KOMİSYONLAR 
İhale ve Satın Alma Komisyonu 

Muayene ve Teslim Alma Komisyonu 

Demirbaş Eşya Sayım Komisyonu 

Kontenjan Belirleme, Kayıt-Kabul ve Öğrenci Nakil 

Komisyonu 

Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk Tespit Komisyonu 
Proje Ekibi, Öğrenci Projelerini Takip Komisyonu 
Taşınır Mal Değer Tespit Komisyonu 
Okul web sayfası düzenleme Komisyonu 
Sivil Savunma Planı Hazırlama Komisyonu 

Okul Fiziki Şartlarının geliştirilmesi Komisyonu: 

Değerler Eğitimi Komisyonu: 

ARGE 

Yetiştirme Kursları Komisyonu 

TÜBİTAK Komisyonu 

 

Müdür Yardımcısı 
 

KURULLAR 
Okul Ödü ve Disiplin Kurul 
Okul Seçim Kurulu 

Onur Kurulu 

Sandık Kurul 

TKY Kurulu ve Kalite Geliştirme Kurulu 

Kantin Denetleme Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yürütme Kurulu 

Okul kütüphanesine alınacak kaynakların seçimi ve tespit kurulu: 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

Zümre Başkanları Kurulu 

Öğretmenler kurulu 

Şube Öğretmenler Kururlu 

Okul Yönetim Kururlu 

BÜRO HİZMETLERİ 
 

Müdür yardımcıları: 

 
YARDIMCI HİZMETLER 

ZÜMRE 

ÖĞRETMENLERİ 
 

 

 

SINIF 

ÖĞRETMENLERİ 

 
 

 

REHBER 

ÖĞRETMENİ 

 

ÖĞRENCİ KULÜPLERİ  
-Kültür- Edebiyat yayın ve iletişim Kulübü 

-Kütüphanecilik kulübü 

-Sivil Savunma Kulübü 

-Gezi Tanıtım Turizm -Sağlık Temizlik , beslenme  ve 

Kızılay Kulübü 

-Spor Kulübü 

-Bilim Fen ve Teknoloji Kulübü 

-Okulu Güzelleştirme ve Geliştirme Kulübü 

-Fotoğrafçılık Kulübü 

-Mesleki Tanıtım Kulübü 
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2.5.2.Okumuzda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

 

 

 

 

 

 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

Bir önceki toplantıya ait zümre kararlarının uygulama sonuçlarını değerlendirmek ve uygulamaya 
yönelik yeni kararlar almak, 

 Öğretim programında belirtilen kazanım ve davranışlar dikkate alınarak derslerin işlenişinde 
uygulanacak öğretim yöntem ve teknikleriyle bunların uygulama şeklini belirlemek, 

 Ünite veya konu ağırlıklarına göre zamanlama yapılması, ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders 
planlarının hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesine ilişkin hususları görüşmek, 

Derslerin daha verimli işlenebilmesi için ihtiyaç duyulan kitap, araç-gereç ve benzeri öğretim 
materyalleri belirlemek, 

 Öğrenci başarısının ölçülmesi ve değerlendirilmesinde ortak bir anlayışın, birlik ve beraberliğe yönelik 
belirleyici kararlar almak.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Ödül ve Disiplin Kurulu 

Okulda düzen ve disiplinin sağlanmasıyla ilgili görüşmeler yapar ve kararlar alır. 
 Öğrencilere kendini ifade edebilmesi, kendini geliştirebilmesi, onlara başarılı olma duygusunu 

tattırması, onları teşvik edici faaliyetlere okulda daha çok yer verilmesi için gerekli önerilerde bulunur. 
 Disipline aykırı davranışların nedenlerini inceler ve bunları ortadan kaldırma yollarını arar. 
 Okul içinde ve dışında millî ve insani bakımdan erdem olarak kabul edilen iyi davranışlarda bulunan 

ve derslerdeki gayret ve başarılarıyla üstünlük gösteren öğrencilerin ödüllendirilmesine karar verir. 
 Dönem başlarında toplanarak disiplin yönünden okulun genel durumunu gözden geçirir ve alınması 

gereken tedbirler hakkında kişisel olmayan kararlar alarak okul yönetimine tekliflerde bulunur. 
            Ders yılı veya dönem içinde meydana gelen disiplin olaylarının nedenleriyle alınan tedbirleri ve 
sonuçlarını tespit ederek ders yılı ve dönem sonunda bir rapor hâlinde okul yönetimine bildirir.         

 

 

 

 

 

 

Onur Kurulu 

Okulun disiplin ve düzeniyle ilgili olarak okul müdürünce veya genel kurul üyelerince getirilen konuları 
görüşür, aldığı kararları okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna bildirmek üzere okul müdürüne sunar. 

 Onur Belgesi verilmesi istenen öğrencilerle ilgili olarak okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna öneride 
bulunur. 

Öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmek ve disiplini bozucu davranışları önlemek amacıyla 
programlar hazırlayarak okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna bildirmek üzere okul müdürüne sunar. 

Öğrenci nöbet işleriyle sınıf başkanı ve yardımcılığı seçimine ilişkin esasların belirlenmesinde okul 
yönetimi, sınıf öğretmeni, rehberlik servisiyle işbirliği yaparak yürütülmesine katkı sağlar. 

 

 

 

 

Sandık ve Seçim Kurulu 

Okul öğrenci meclis başkanlığı ve pansiyon öğrenci başkanlıkları seçimlerinin zamanını belirlemek. 

        Seçimlere katılacak aday öğrencileri tespit etmek ve propaganda çalışmalarını izlemek 

        Seçimlerin zamanında yapmasını sağlamak ve sonuçları açıklamak 
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Öğretmenler Kurulu 

 Öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak 
 Okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, etkili ve kurallarına uygun olarak kullanılmasını sağlamak 
Atatürkçülükle ilgili konuların derslerde işlenişine ilişkin hususları belirlemek. 
Eğitim ve öğretim etkinliklerinin düzenli yürütülmesini sağlamak. 
İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için alınacak önlemleri görüşmek 
Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül ve disiplin durumlarının değerlendirilmesini yapmak. 
Yapılacak proje çalışmalarını görüşmek. 
Kurullar ve komisyonlarla ilgili iş ve görev dağılımını yapmak. 
Toplam kalite yönetimi, okul gelişim ve yönetim ekibi çalışmalarla stratejik planlamaya ilişkin iş ve işlemleri 
görüşmek, 
Nöbet uygulamalarını görüşmek, 
Zümre toplantılarının yapılması ve içeriğini görüşmek, 
Ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders planlarının yapılmasında dikkat edilecek hususları görüşmek. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Şube Öğretmenler Kurulu 

      Öğrencilerin başarı durumlarını incelemek ve başarıyı artırıcı önlemler almak, 
       Derslerin, öğretim programlarıyla uyumlu olarak yürütülmesini sağlamak,  
        Eğitim kaynaklarıyla atölye, laboratuar ve diğer birimlerden güvenli bir şekildenasıl yararlanılacağını 
planlanmak,  
        Proje, performans çalışması ve sınavların planlanmasını yapmak, 
         İnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik etkinlikleri, halk oyunları ve benzeri sosyal etkinlikleri 
düzenlemek, 
Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarında birlik ve beraberliği sağlamak, 

 

 

Kantin Denetleme Kurulu 

Kantin Denetleme Kurulumuz ilgili mevzuatlar çerçevesinde okul kantinini her ay düzenli bir şekilde denetimini 

yapılmaktadır. Denetleme sırasında çalışanların hijyen kurallarına uyup uymadıkları, kantinde satılan 

ürünlerin insan sağlığını tehdit edip etmediğini, satılan ürünlerin fiyatlarının kontrolü gibi kriterlere dikkat 

ederek denetleme yapmaktır. 

 
 
 
 
 
 
 

Eğitim ve öğretimin planlanmak, zümre ve alanlar arası bilgi akışı ve paylaşımıyla öğrenci başarısını 
artırılmasını sağlamak, 

Eğitim ve öğretimde niteliğin yükseltilmesine yönelik görüş ve önerilerin değerlendirilerek gerekli 
önlemlerin alınmak, 

 Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılmasını sağlamak, 
Bilimsel ve teknolojik gelişmelere uyum sağlamaları amacıyla öğretmenlerin alanlarında hizmet içi 

eğitime alınmalarını okul müdürlüğüne önermek, 
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Okul zümre başkanları kurulu 

 

 Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerle öğrenme güçlüğü çekilen konuların ilgili zümre öğretmenleriyle 
işbirliği yapılarak belirlenmek ve gerekli önlemleri alınmak, 

 Sınavların planlanmak, uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Yürütme Kurulu 
 

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme kurulumuz aşağıdaki görevleri yapmaktadır;  

 Rehberlik ve psikolojik danışma servisince hazırlanan yıllık program ve yürütme plânını inceler, bu konudaki 

görüşlerini bildirir. Uygulanması için gerekli önlemleri karara bağlar.  

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesi sırasında hizmetlere ilişkin çalışmaları ve ortaya 

çıkan sorunları İnceler, değerlendirir ve bunların çözümüne ilişkin önlemleri belirler.  

Eğitim ortamında; öğrenciler, aileler, yöneticiler, öğretmenler ve psikolojik danışmanlar arasında sağlıklı ve 

uyumlu ilişkiler kurulabilmesi için gerekli önlemleri görüşür ve yapılacak çalışmaları belirler.  

Yönlendirmeye ilişkin eğitsel ve meslekî rehberlik çalışmalarında ve öğrencileri yönlendirmede, okuldaki 

eğitim-öğretim etkinlikleri ile eğitsel etkinliklerden karşılıklı olarak yararlanılabilmesi için gerekli önlemleri ve 

çalışmaları belirler.  

Yapılacak çalışmalarda birey, aile, ilgili kurum-kuruluşlara yönelik iletişim ve iş birliğine ilişkin önlemleri 

belirler.   

Okul kütüphanesine alınacak kaynakların 

seçimi ve tespit kurulu 

Okul kütüphanesindeki kitapları tespit etmek 

Kütüphaneye alınacak kitapları tespit etmek ve okul yönetimine iletmek 

Okul Aile Birliği Denetleme Kurulu    Denetleme kurulu, yılda en az iki defa yönetim kurulunun faaliyetlerini inceler, ara raporlarını bilgi ve gereği 

için yönetim kuruluna sunar. Yönetim kurulunun faaliyet dönemine ilişkin nihai raporunu ise genel kurula sunar. 

      Denetleme kurulu, yaptığı denetimler sonucu, yönetim kurulunun 6 ncı maddede sayılan birliğin görev ve 

yetkilerine aykırı faaliyetlerini tespit etmesi hâlinde genel kurulu olağanüstü toplantıya çağırır. 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği hükümlerine göre 

kulüp ve toplum hizmeti görevlerini yürütmek   

İhale ve Satın Alma Komisyonu 

 

   Okul ve pansiyon için alınacak malzemeler ve işçilerin hizmet alımı ihalelerini düzenlemek ve sonuçlandırmak 

Muayene ve Teslim Alma Komisyonu 

 

    Okul ve pansiyon için alınan malzemeleri ihale şartlarına uygunluğunu denetleyerek teslim almak 

Demirbaş Eşya Sayım Komisyonu 

 

Okul demirbaş eşyalarının sayımını yapmak 

Kontenjan Belirleme, Kayıt-Kabul ve 

Öğrenci Nakil Komisyonu 

 

     Okul da yeni alınacak öğrenci kontenjanını belirlemek 

      Kayıtlarda öğrenci evraklarını hazırlamak ve velilere yardımcı olmak 

      Öğrenci nakillerini yapmak 

Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk Tespit 

Komisyonu 

      Pansiyon kapasitesine göre kontenjanları tespit etmek ve duyurmak 

      Paralı veya parasız yatılı kalacak öğrencilerin kontenjanlarına göre pansiyonlara kayıtlarının yapılmasını 

sağlamak ve parasız yatılı kalacak burslu öğrencilerin burslarını iptal etmek. 
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Proje Ekibi, Öğrenci Projelerini Takip 

Komisyonu 

 

Proje çalışması yapacak öğrencileri belirlemek. Proje çalışması yapacak öğrencilere proje basamaklarını 

öğretmek. Projelerin yapımı ve sergilenmesi sırasında öğrencilere rehberlik etmek. 

Taşınır Mal Değer Tespit Komisyonu 

 

Taşınırların etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak edinilmesinden, kullanılmasından, kontrolünden, 

kayıtlarının Yönetmelikte belirtilen esas ve usullere göre saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasını sağlamak. 

Okul web sayfası düzenleme komisyonu Bakanlık tarafından hazırlanan okul web sayfasının güncel ve etkili kullanılmasını sağlamak. 

Sivil Savunma Planı Hazırlama 

Komisyonu 

Okul sivil savunma planını hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 

Okul Fiziki Şartlarının geliştirilmesi 

Komisyonu 

Okulun fiziki şartlarını iyileştirmek ve daha yaşanılır bir ortam haline getirmek. 

Değerler Eğitimi Komisyonu Yıllık çalışma planı hazırlamak ve uygulamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 

  Eğitim ve öğretimin kalitesinin yükseltilmesine ilişkin önerilerde bulunmak, karşılaşılan güçlüklerin 

giderilmesine katkı sağlamak üzere okul müdürlüğü ve velilerle iş birliği yapmak. 

     Eğitim ve öğretim yılı içinde en az dört üyenin katılımı ile ayda bir toplanır. Birlik adına yapılan her türlü 

harcama ile iş ve işlemlere ilişkin yazışmalar okul müdürü ile koordineli yapılır. 

     Yönetim kurulu, birlik tahmini bütçesini hazırlar ve genel kurulda görüşülen bütçeyi okul ilan panosu ve 

internet sayfasında duyurur. 

    İlgili mevzuatına göre tutulan gelir gider kayıtları, eğitim öğretim yılında her dönem en az birer defa velilerin 

görebileceği şekilde okulun ilan panosunda ve internet sayfasında duyurulur. 
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2.5.3.İnsan Kaynakları  

 

 2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür 1 - 1 

2 
Müdür Yard. 2 - 2 

 

  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 0 0 

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans 0 0 
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Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2019 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 0 0 

30-40 0 0 

40-50 3 100 

50+... 0 0 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 0 

7-10 Yıl 0 

11-15 Yıl 0 

16-20 Yıl 3 

21+.......üzeri 0 
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  2019  Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Biyoloji 3 - 3 

2 Fizik 3 - 3 

3 Kimya 2 1 3 

4 Matematik 3 2 5 

5 Türk Edebiyatı/Dil Anlatım 2 2 4 

6 İngilizce 2 1 3 

7 Coğrafya 1 - 1 

8 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 - 2 

9 Felsefe 1 - 1 

10 Tarih 2 - 2 

11 Beden Eğitimi 1 - 1 

12 Rehber Öğretmen 1 - 1 

13 Almanca 1 - 1 

TOPLAM 24 6 30 
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  Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 - 

30-40 11 

40-50 17 

50+... 5 

 

 

 Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl - 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 5 

16-20 Yıl 12 

21+... üzeri 13 
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Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2019 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  

No 
Görevi Erkek Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur 1 - Lisans 13 1 

2 Hemşire - 1 Lisans 13 1 

3 Hizmetli 1 - Lisans 8 1 

4 Bekçi  1 - Lisans 5 1 

5 
Sürekli İşçi 4 - İO, OO, 

Lise 

8, 7, 7, 8 4 

6 

Geçici İşçi 4 2 İO, OO, 

Lise, Ön 

Lisans 

1 6 
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Çalışanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 
Okul 

Müdürü 

(1) Müdür, Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak Anayasa, kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, genelge ve diğer ilgili 

mevzuat hükümleri doğrultusunda okulun amaçlarını gerçekleştirmek üzere tüm kaynakların etkili ve verimli kullanımından, ekip ruhu anlayışıyla yönetiminden 

ve temsilinden birinci derecede sorumlu eğitim ve öğretim lideridir. Müdür, okulu bünyesindeki kurul, komisyon ve ekiplerle işbirliği içinde yönetir. 

(2) Müdür çalışmalarını valilikçe belirlenen mesai saatleri dâhilinde yapar; görevin gerektirdiği durumlarda mesai saatleri dışında da çalışmalarını 

sürdürür. 

(3) Müdür, görevinde sevgi ve saygıya dayalı, uyumlu, güven verici, örnek tutum ve davranış içinde bulunur; mevzuatın kendisine verdiği yetkileri 

kullanır. 

(4) Müdürün görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Öğretim yılı başlamadan önce personelin iş bölümünü yapar ve yazılı olarak bildirir. Öğretmenlerin gerektiğinde görüşlerini de almak suretiyle 

okutacakları derslere ilişkin görevlerin dağılımını yapar. 

b) Ünitelendirilmiş yıllık planların hazırlanması amacıyla öğretmenler kurulu ve zümre toplantılarının yapılmasını sağlar. Zümrelerden derslere yönelik 

ünitelendirilmiş yıllık planı ders yılı başlamadan önce alır, inceler, gerektiğinde değişiklik yaptırarak onaylar ve bir örneğini iade eder. 

c) Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuvar, atölye, kütüphane, araç ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir şekilde 

eğitim ve öğretime hazır bulundurur. Bunlardan imkânlar ölçüsünde diğer okullarla çevrenin de yararlanmasını sağlar. Diğer okul ve çevre imkânlarından da 

yararlanılması için gerekli tedbirleri alır. Öğrencilerin sürekli eğitimlerini yürütmek için millî eğitim müdürlüğü ve ilgili kuruluşlarla işbirliği yaparak il sınırları 

içindeki bütün okul ve işletmelerden yararlanılması, gerekli durumlarda bina kiralanmasıyla ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

ç) Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve geliştirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri 

oluşturur. Toplantılarda alınan kararları onaylar, uygulamaya koyar ve gerektiğinde üst makama bildirir. 

d) Öğretmenlerin performanslarını artırmak amacıyla her öğretim yılında en az bir defa dersini izler ve rehberlikte bulunur. 

e) Teknolojik gelişmeleri okula kazandırır. Okulun ihtiyaçlarını belirler, bütçe imkânlarına göre satın alma, bağış ve benzeri yollarla karşılanması için 

gerekli işlemleri yaptırır. Eğitim araç ve gereciyle donatım ihtiyaçlarını zamanında ilgili birimlere bildirir. 

f) Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri alır. 

g) Personelin yetiştirilmesi ve geliştirilmesi için gerekli tedbirleri alır. Adaylık ve hizmetiçi eğitim faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

ğ) Personelin performans yönetimi ve disiplin işleriyle öğrenci ödül ve disiplin işlerini yürütür. 

h) Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yürütülmesini sağlar. Özel eğitim gerektiren öğrencilerin yetiştirilmesi ve kaynaştırma eğitimiyle ilgili 

gerekli tedbirleri alır. 

ı) Öğrencilere ders yılı içinde gerektiğinde 5 günü geçmemek üzere izin verebilir. Bu yetkisini yardımcılarına devredebilir.  

i) Öğrencilerin askerlik ertelemesine ilişkin iş ve işlemlerinin 21/6/1927 tarihli ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu hükümlerine göre yürütülmesini sağlar.  

j) Öğretmenlerin ve öğrencilerin nöbet görev ve yerlerini belirler, onaylar ve uygulamaya koyar. 

k) Haftalık ders programlarının düzenlenmesini sağlar, onaylar ve uygulamaya koyar. 

l) Diploma, öğrenim durum belgesi, sözleşme ve benzeri belgeleri onaylar.  

m) Eğitim ve öğretim ile yönetimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması için araştırma yapılmasını, bu 

konularda iyileştirmeye yönelik projeler hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlar. 

n) Görevini üstün başarıyla yürüten personelin ödüllendirilmelerini teklif eder. Görevini gereği gibi yapmayanları uyarır, gerektiğinde haklarında disiplin 

işlemi yapılmasını sağlar. 

o) Özürleri nedeniyle görevine gelemeyen personelin yerine görevlendirme yapılması için gerekli tedbirleri alır. 
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ö) İzinli veya görevli olduğu durumlarda müdür başyardımcısının, müdür başyardımcısının bulunmadığı hâllerde ise bir müdür yardımcısının müdür 

vekili olarak görevlendirilmesini millî eğitim müdürlüğüne teklif eder. 

p) Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip eder ve ilgililere duyurulmasını sağlar. 

r) Stratejik plan ve bütçe önerilerini gerekçeli olarak hazırlar, ilgili makama sunar, yetkisinde bulunan bütçe giderlerini gerçekleştirir, takip eder, 

giderlerle ilgili belgeleri zamanında düzenletir, harcamalarla ilgili azami tasarrufun sağlanmasına özen gösterir. 

s) Okulun bina, tesis, atölye, laboratuvar, salon, bahçe ve benzeri bölümleri ile araç-gerecinin diğer kurum ve kuruluşlarla birlikte kullanılması 

durumunda, mahalli mülki idareamirinin onayını da alarak ilgili kurumla bir protokol imzalar ve bir örneğini üst makama gönderir. 

ş) Harcama yetkilisi olarak, müdür başyardımcısını veya müdür yardımcılarından birini 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununa göre gerçekleştirme görevlisi olarak görevlendirir. 

t) 28/12/2006 tarihli ve 2006/11545 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Taşınır Mal Yönetmeliğine göre memuriyet veya çalışma 

unvanına bağlı kalmaksızın, taşınır kayıt ve işlemlerini yürütmek üzere gerekli bilgi ve niteliklere sahip personel arasından taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi 

görevlendirir.  

u) Elektronik ortamda yürütülmesi gereken iş ve işlemlerle ilgili gerekli takip ve denetimi yapar. 

ü) 9/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliğindeki sorumluluklarını yerine 

getirir.  

v) Öğrenci ve çalışanların sağlığının korunması, okulun fizikî yapısından ve çevreden kaynaklanan olumsuz sağlık şartlarının iyileştirilmesi amacıyla 

koruyucu tedbirlerin alınmasını sağlar.  

y) Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere karşı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınmasını 

sağlar. 

z) Okul ve öğrencilerin katılacağı yarışmalar ve sınavlarla ilgili komisyonları oluşturur, bu etkinliklere katılan öğrencilere danışmanlık ve rehberlik yapmak 

üzere öğretmen görevlendirir.  

aa) Görev tanımındaki diğer görevleri de yapar.  

bb) 20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun 11 ve 12 nci maddesi uyarınca acil durumlarla mücadele için gerekli tedbirleri 

alır.  

 

2 
Müdür 

Yardımcısı 

Müdür başyardımcısı, eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve denetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre karşı 

sorumludur.  

(2) Müdür başyardımcısının görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Müdürün izinli veya görevli olduğu durumlarda müdüre vekâlet eder.  

b) Okul öğrenci ödül ve disiplin kuruluna başkanlık eder. 

c) Müdür yardımcılarının öğrenci devam ve devamsızlıklarıyla ilgili çalışmalarını izler, devamsızlık yapan öğrencilerin velileriyle iletişim sağlar ve 

gerektiğinde rehber öğretmenle işbirliği yapar. 

ç) Derslerin öğretmenlere dağıtımıyla ilgili programları hazırlar ve müdürün onayına sunar. 

d) Müdür yardımcıları, öğretmen ve öğrencilerin nöbet çizelgelerini hazırlayarak müdürün onayına sunar ve nöbet görevlerini kontrol eder. 

e) Aylık, ücret ve sosyal yardımlarla ilgili iş ve işlemleri yapar veya yapılmasını sağlar. 

f) Müdürün harcama yetkilisi olduğu durumlarda, görevlendirildiğinde gerçekleştirme görevlisi görevini yürütür. 

g) Personelin göreve başlama, görevden ayrılma, izin, hastalık ve diğer devam-devamsızlık durumlarını takip eder. Bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür 

ve müdürü bilgilendirir. 

ğ) Görevlendirildiğinde, muayene-kabul komisyonu ile sayım kuruluna başkanlık eder, bu konulardaki işlemleri mevzuatına göre yürütür. 

h) Görevlendirildiğinde, taşınır kayıt kontrol yetkilisi görevini yürütür. 

ı) Her türlü tebligat işlemini mevzuatına uygun olarak gerçekleştirir, adli ve idari yargı ile ilgili işlemleri yürütür. 
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(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 
 

3 
Müdür 

Yardımcısı 

Müdür yardımcısı eğitim, öğretim ve yönetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına uygun olarak yürütülmesinden müdüre ve müdür başyardımcısına karşı 

sorumludur.  

(2) Müdür yardımcısının görev yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Okulda kullanılan belge, defter, çizelge ve formlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür ve gerekli olanları imzalar. 

b) Görevlendirildiğinde, ilgili mevzuat kapsamında oluşturulankurul, komisyon ve ekiplere katılır, başkanlık eder ve bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürütür. 

c) Kendisine verilen nöbet görevini yürütür, nöbetçi öğretmen ve öğrencileri izler, nöbet raporlarını inceler, varsa sorunları müdür başyardımcısına ve 

müdüre iletir.  

ç) Sorumluluğuna verilen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri müdür ve müdür başyardımcısıyla işbirliği içinde yürütür. 

d) Elektronik ortamda veri tabanı üzerinden bilgi alış verişiyle ilgili işlemleri yürütür. 

e)Mezunların izlenmesine yönelik iş ve işlemleri yürütür.  
(3) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 

 

4 

Pansiyondan 
Sorumlu 
Müdür 

Yardımcısı 

a. Yatılı öğrencilerin disiplin, düzen ve temizliğini sağlamak, 

b. Evci çıkacak yatılı öğrencilerin işlemlerini yapmak, 

c. Etüdlerin, zamanında ve verimli olarak yürütülmesini sağlamak, 

d. Yatılı öğrencilerin ziyaretçi kabul etme saatlerini ve yerlerini düzenlemek, 

e Banyo, çamaşırhane, bulaşıkhane, yatakhane, tuvalet ve lavaboların temiz ve tertipli tutulmasını sağlamak, 

f. Ambardan, tabelaya göre günlük erzak çıkarılmasını ve pişirilmesini kontrol etmek, 

g. Günlük tabelayı (varsa diyet uzmanı ile) hazırlatmak, 

h. Belleticilerin nöbet çizelgelerini hazırlatmak ve çalışmalarını denetlemek, 

i. Pansiyonlarla ilgili diğer görevleri yapmak. 

 

5 Öğretmenler 

Öğretmenler görevlerini Türk millî eğitiminin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yapmakla 

yükümlüdür.  

(2) Öğretmen çağın bilgi ve teknolojik gelişmelerine bağlı olarak, toplumun ihtiyaçları doğrultusunda bireyin yetiştirilmesi, geliştirilmesi, değerlerine 

bağlı nitelikli bir insan olarak topluma kazandırılmasına yönelik çalışmalar yaparak toplumsal kalkınmada belirleyici ve öncü bir rol üstlenir.  
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(3) Sınıf düzeninden ve yönetiminden sorumlu olan öğretmen, eğitim ve öğretimin gerektirdiği fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İzleyeceği programı, 

yöntem ve teknikleri öğrenciye açıklar. Öğrencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlayacak eğitim ve öğretim teknikleri ile teknolojik 

kaynakları kullanır. 

(4) Okulun her türlü eğitim ve öğretim çalışmalarında görev alan öğretmenlerin görev ve sorumlulukları şunlardır: 

a) Eğitim ve öğretim standartlarının geliştirilmesi, okul ve çevre ilişkisinin kurulması ve gelişmesine katkı sağlar, işleyişte yönetime yardımcı olur. 

Tutum ve davranışlarıyla öğrencilere örnek olur. 

b) Öğrencilerin inceleyerek, araştırarak, yaparak ve yaşayarak öğrenmelerini sağlar. Bağımsız ve yaratıcı düşünmelerine, edinilen bilgilerden sonuçlar 

çıkarmalarına, tartışmalarda görüşlerini özgürce belirtmelerine ve hoşgörülü olmalarına yönelik gerekli ortamı hazırlar. Öğrencilerin eğitim ve öğretim 

çalışmalarında her türlü imkândan yararlanmasını sağlar. 

c) Özel eğitime ihtiyacı olan öğrencilerin yetiştirilmesine ilişkin görevleri yürütür. 

ç) Öğrencilerin kişisel ve grupla çalışma alışkanlığı kazanmalarına önem verir. 

d) Sorumluluğuna verilen öğrenci kulüpleri ve toplum hizmeti çalışmalarıyla ilgili görevleri yapar. 

e) Sorumluluğuna verilen sınıf rehber öğretmenliği görevini yürütür. 

f)Sınav, proje ve performans çalışması ve bu kapsamdaki diğer iş ve işlemleri yürütür. 

g) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarını yapar, kendilerine verilen dersleri okuturlar. Derslerle ilgili öğrencilerin de aktif olarak yer aldığı 

araştırma, uygulama ve deneylerin yapılmasını sağlar. 

ğ) Rehberlik ve sorumluluğu kendisine verilen aday öğretmenlerin yetiştirilmesine yardımcı olmaya yönelik iş ve işlemleri yürütür. 

h) Ders başlangıcında öğrenci yoklamasını yapar; konu, etkinlik, deney, ödev, uygulama, yazılı yoklama ile diğer çalışmaları ders defterine yazarak ilgili 

yerleri imzalar. 

ı) İnceleme ve araştırma gezileri için gezi planı hazırlar. Öğrencilerin geziyle ilgili görüş ve izlenimlerini tartışıp değerlendirmelerini sağlayarak sonucu 

bir raporla okul müdürüne sunar. 

i) Görevlendirildikleri kurul, komisyon, ekip, öğrenci kulübü, sınıf rehberlik, toplum hizmeti çalışmalarına, millî bayram ve mahallî günlere, tören ve 

toplantılara, kurs ve seminerlere katılır. Çalışma takviminde belirtilen tarihlerde okulda hazır bulunur ve verilen görevleri yapar. 

j) Öğretmenler Kurulu, zümre öğretmenler kurulu ve diğer kurul toplantılarına katılır ve kendilerine verilen görevleri yerine getirir. 

k) Alanıyla ilgili bilimsel ve teknolojik yenilikleri izleyerek bunları eğitim ve öğretime yansıtır. 

l) İhtiyaç duyulan ders araç, gereç ve materyallerinin temini için okul yönetimiyle işbirliği yapar. Sorumluluğuna verilen ders araç, gereç ve 

materyallerinin amacı doğrultusunda güvenli bir şekildekullanılmasını ve korunmasını sağlar. 

m) Elektronik ortamda yürütülen işlemlerden kendisi ve görev alanıyla ilgili kayıtları takip eder, yeni bilgi girişi ve güncelleme işlemlerini yapar. Onay 

gerektiren belgeleri müdüre sunar. 

n) Öğrencinin davranış ve başarı durumları konusunda velilerle işbirliği yapar. 

o) İzinli sayıldıkları sürede bulunacakları adres ve iletişim bilgilerini okul yönetimine bildirirler. 

ö) Okul yönetimince belirlenip kendisine verilen nöbet görevini yerine getirir. 

p) Müdür tarafından verilen görevin gerektirdiği diğer görev ve sorumlulukları yerine getirir. 

(5) Mesleki ve teknik eğitim alan öğretmenleri ayrıca, 

a) Öğretim programlarına uygun olarak döner sermayeyle ilgili işleri planlar ve yaptırır. 

b) Öğrencilerin eğitim ve öğretim, üretim etkinliklerini izler, mesleki konularda çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik eder. 

c) Uygulamalı eğitim için gerekli görülen araç-gerecin zamanında sağlanması için ilgililerle işbirliği yapar, araç-gereci kontrol eder ve teslim alır. 

Kendilerine verilen araç-gereç ve makinelerin korunmasını, bakım ve onarımını, kılavuzuna uygun ve güvenli birşekilde kullanılmasını, her zaman hazır durumda 

bulundurulmasını sağlar, öğrencilere rehberlik yapar. 

ç) Öğrencilerce yapılan deney, temrin, döner sermayeden yapılan iş ve uygulamalarda kullanılan araç-gerecin bir listesini ilgililere verir. 
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d) Uygulamalı öğretimde temrin, üretim ve hizmetlerin düzenli olarak sürdürülebilmesi için alan/bölüm/atölye/laboratuvar şefleriyle birlikte plan 

hazırlar. Öğrencilere alanıyla ilgili konularda proje danışmanlığı ve rehberlik yapar. 

e) Döner sermayeden yapılan üretim çalışmalarına katılır. Yapılan iş ve hizmetlerin istenen nitelikte ve sürede sonuçlandırılmasını sağlar. 

f) Koordinatör olarak görevlendirilenler, öğrencilerin işletmedeki eğitim ve öğretim, başarı, devamsızlık, disiplin ve benzeri durumlarını titizlikle takip 

eder, program doğrultusunda haftalık/aylık düzenlenecek formları/raporları yönetime teslim eder. 

g) Okul öncesi eğitimi öğretmenleri, uygulama sınıflarında tam gün eğitim yapar. Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı öğretmenleri ve şefleriyle koordineli 

çalışır. 

ğ) Mezunların izlenmesi ve işe yerleştirme çalışmalarında alan/bölüm, atölye ve laboratuvar şefleriyle işbirliği yapar. 

h) Mesleki ve teknik eğitim fuarına hazırlık çalışmalarına katılır ve çalışmaları yürütür.  

ı) Tam gün tam yıl eğitim kapsamındaki okullarda çalışma saatleri dışında, hafta sonu, yarıyıl ve yaz tatillerinde verilen görevleri de yaparlar. 

(6) Anadolu imam-hatip ve imam-hatip lisesi meslek dersleri öğretmenleri gerek ders saatleri içerisinde, gerekse ders saatleri dışında olmak üzere 

öğrencilerin mesleki becerilerinin geliştirilmesi için çevreyle ilişki kurmalarına rehberlik ederek mesleki uygulamalarının verimli olması yönünde çalışmalar yapar, 

dinî konularda halkın bilgilendirilmesine yönelik faaliyetlere katılır.  

(7) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile imam-hatip liselerinde, okulların özelliğine bağlı olarak okul müdürünce verilen diğer görev ve 

sorumlulukları da yerine getirirler 

     6 
Rehber 

Öğretmen 

Okul rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerini yürütmek üzere Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliğine 

göre rehber öğretmen görevlendirilir. 

(2) Rehber öğretmenler, diğer öğretmenlerle birlikte ders kesimi tarihinden temmuz ayının ilk iş gününe, eylül ayının ilk iş gününden ders yılının başlama 

tarihine kadar geçen sürelerde de mesleki çalışmalarını sürdürürler. Ancak yükseköğretime yönlendirme ve tercihle ilgili iş ve işlemler için ihtiyaç duyulması 

halinde tatil dönemlerinde de görevlendirilebilir.  

 

7 

Yönetim 
işleri ve 

büro 
memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü gününe işlerler.  

5. Arşiv işlerini düzenlerler.  

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

8 
Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman Norm 

Sayısı 

Görev Yapan 

Psikolojik 

Danışman Sayısı 

İhtiyaç Duyulan 

Psikolojik 

Danışman Sayısı 

Görüşme Odası 

Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 
Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı Veli Sayısı Öğretmenlere Yönelik Öğrencilere Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

111 

1 

 

1 

 

- 

 

1 

 

509 

 

36 

 

498 

 

7 

66 

15610 

66666 

3 

63 

2222 



2019-2023 STRATEJİK PLAN 
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2.1.1. Teknolojik Düzey 

             Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 2018 2019 
İhtiyaç 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

11 13 13 3 

Yazıcı 
6 6 5 4 

Tarayıcı 
0 1 2 0 

Tepegöz 
0 0 0 0 

Projeksiyon 
0 0 0 0 

Televizyon 
4 4 4 0 

İnternet bağlantısı 
2 2 1 0 

Fen Laboratuvarı 
2 2 3 0 

Bilgisayar Lab. 
0 0 0 1 

Fax 
1 1 1 0 

Video 
0 0 0 0 

DVD Player 
0 0 0 0 

Fotoğraf makinesi 
1 1 1 2 

Kamera  
0 0 0 1 
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Okul/kurumun İnternet sitesi 
1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi oranı 
36 36 36 0 

Fotokopi makinası 
3 3 3 2 

Dökümantasyon kamerası  
0 1 1 0 

 

 

Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

   1 1 

Ekipman Odası    1 - 

Kütüphane    1 - 

Rehberlik Servisi    1 - 

Resim Odası    1 - 

Müzik Odası    1 - 

Çok Amaçlı Salon    1 - 

Ev Ekonomisi Odası     - 

İş ve Teknik Atölyesi     - 

Bilgisayar laboratuvarı     1 

Yemekhane    1 - 

Spor Salonu     1 

Otopark    1 - 

Spor Alanları    2 - 
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Kantin    1 - 

Fen Bilgisi Laboratuvarı     3 - 

Atölyeler     - 

Bölümlere Ait Depo     - 

Bölüm Laboratuvarları     - 

Bölüm Yönetici Odaları     - 

Bölüm Öğrt. Odası     - 

Teknisyen Odası    1 - 

Bölüm Dersliği 

 

    - 

Arşiv     1 - 

İdareci Odası     4 - 

Memur Odası    1 - 

Hizmetli odası    1 - 

Beden Eğitimi Odası    1 - 
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2.1.2.  Mali Kaynaklar 

         Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynaklar 2019 2020 2021 2022 2023 

Genel Bütçe  60.000 TL 70.000 TL 85.000 TL 100.000TL 120.000TL 

Okul Aile 

Birliği  

4.855 TL 10.156 TL 1.939 TL 2.946 TL 7.528 TL 

Kira Gelirleri  10.000 TL 11.252 TL 11.593 TL 13.487 TL 15.520 TL 

Döner Sermaye  - - - - - 

Vakıf ve 

Dernekler  

- - - - - 

Dış 

Kaynak/Projeler  

     

İlçe Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

     

TOPLAM  74.855TL 91.408 TL 98.532 TL 116.433TL 143.048TL 
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Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.3. İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2019) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 

Kız Erkek 

 

                    36 

 

322 

 

187 

 

509 

 

14 

 

 

 

YILLAR 2018 2017 2016 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik - - - - - - 

Küçük onarım - - 5.500 TL 5.488,18 TL - - 

Bilgisayar harcamaları - - - - - - 

Büro makinaları 

harcamaları - - - -- - - 

Telefon 2000,00 1612,80 1000,00 972,75 1100,00 1041,75 

Yemek - - - - - - 

Sosyal faaliyetler - - - - - - 

Kırtasiye 1100,00 1058,94 - - 7500,00 7227,27 

Vergi harç vs - - - - - - 

Yakıt 40000,00 38567,35 15000,00 14028,40 12000,00 11705,60 

GENEL 43100,00 41239,09 25700,00 24525,55 20600,00 19974,62 
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Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler  

 2016 2017 2018 2019 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 274 174 259 153 312 201 267 242 

 Toplam Öğrenci Sayısı 448 412 513 509 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

25 25 26 26 27 27 28 28 28 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

18 18 15 13 15 15 15 15 15 
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Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler 

 2016 2017 2018 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 39 24 73 37 65 41 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 

63 110 106 

Ön Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

sayısı 

0 0 0 

Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

Sayısı 

31 54 39 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

31 54 39 

Genel Başarı Oranı ( % ) 62 49 37 
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Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2010-

2011 
 198 

 0 

2011-

2012 

268 0 

2012-

2013 

325 0 

2013-

2014 

352 0 

2014-

2015 

 0 

2015-

2016 

 0 

2016-

2017 

 0 

2017-

2018 

 0 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı(Pansiyon) 12 OYUNCU 

150 SEYİRCİ 

600 m2 

Basketbol Alanı(Okul) 12 OYUNCU 600m2 

 Futbol Sahası -  

 Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) PansiyonAlanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

13950 1150*5 800*5 6812 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 100 100 m2 

Yemekhane 200 85 m2 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu 106 150 m2 

Seminer Salonu - - 
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 Kapalı Spor Salonu  - 

Diğer - - 
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2.6.ÇEVRE ANALİZİ 

 

2.6.1.  PEST- E (Politik, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi 

. 

Politik ve yasal etmenler 

 

Ekonomik çevre değişkenleri 

1-Hükümetin öncelikleri 
2-Ücretsiz ders kitabı ve dağıtımının uygulanması 
3-Orta öğretimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı yaklaşım 
odaklı yeni eğitim müfredatının uygulamaya geçirilmiş olması 
4-Öğretmen açığını gidermeye yönelik çalışmalar. 

 

1-İş gücü mevcudiyeti 
2-Öz kaynakların kullanımında eğitime yeterli kaynağın 
aktarılmaması. 
3-Ülkemizin ekonomik büyüme hızının eğitime olumlu yansıması 
4- Para ve kredi kaynakları 

 

 

Sosyal-kültürel çevre değişkenleri 

 

Teknolojik çevre değişkenleri 

 
1- Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarı odaklı 
olmasının eğitime olumsuz etkisi. 
2-   Sportif, sosyal ve kültürel  alanların yetersizliği. 
3- Toplumun yaş ve eğitim dağılımı. 

1- Etkileşimli tahtaların kullanılması. 
2-Fatih projesi kapsamında tabletlerin dağıtılması. 
3- İnternet Kullanımının yaygınlığı. 

 

 

Ekolojik ve doğal çevre değişkenleri Etik ve ahlaksal değişkenler 

 

1- Doğal çevreden uzak, betonlaşmış bir çevrenin gün geçtikçe 
artması ve yeşil alanlara ihtiyacın artması. 
    2-Doğal besinler yerine GDO’lu besinlerin daha fazla tüketiliyor 
olması. 
   3-Çevremizde ekolojik dengenin tamamen insan eli ile bozuluyor 
olması. 
   4- Canlı türlerinin çoğunun sayısının azalması ve doğal yaşam 
alanlarının kaybolması. 

 

1-Farklı sosyal çevrelerden gelen öğrencilerin bir arada yaşamasından 
kaynaklanın kültür çatışmaları. 
2- Milli ve manevi değerlerimiz, evrensel değerler içinde erozyona 
uğramaktadır. 
3-Tüketim toplumunun yaygınlaşması, maddi gereksinimlerin ön 
plana çıkması. 
4- Bilgi ve iletişim araçlarının yaygınlaşması, gençlerin konut 
yaşantısından kaynaklanan bireysel yaşama yönelmesi. 
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2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA NO                      REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  

2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

5 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

6 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 

7 Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

8 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

9 62. Hükümet Programı 

10 62. Hükümet Eylem Planı 

11 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

12 
Milli Eğitim Bakanlığı, Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kozan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Stratejik Planları 

13 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretim Programları 

14 Diğer Kurum ve Kuruluşların Stratejik Planları. 

15 19. Millî Eğitim Şurası Kararları 

16 Çukurova Kalkınma Ajansı Bölge Planı 
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2.7. GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1-Gerekli eğitim materyallerinin bulunması. 

2-Velilerin eğitim seviyesinin yüksek olması. 

3-Öğrenci sayısının kontenjanla sınırlı olması. 

4-İdari ve öğretmen kadrosunun tamamının kadrolu olması. 

5-Öğrencilerin sınavla alınmaları ve seviyelerinin birbirine yakın olması. 

6-Öğrenci başarı durumlarının yüksek olması 

7-Okul-veli işbirliğinin güçlü olması. 

8-Öğretmenlerin alanlarında yeterli bilgi birikimine, deneyime sahip ve gelişmeye 

açık olması. 

9-Öğretmenlerin sınavla seçilerek alınması. 

10-Okul yönetiminin öğrenci yararına alınan tüm karar ve faaliyetleri 

desteklemesi. 

11-Öğrencilerin büyük çoğunluğu bir üst eğitimi amaçlıyor; bu konuda çaba sarf 

ediyor olması. 

12-Öğretmen-öğrenci arasındaki etkileşimin yeterli düzeyde olması. 

13-Okulda alınan kararların kurullarda görüş alış-verişiyle ve hızlı gerçekleşmesi. 

14-Modern bir eğitim öğretim ortamının olması 

15-Mali kaynakların verimli kullanılması. 

16-Kurumumuzla diğer kurumlar arası bilgi alış verişinin iyi olması. 

 

1-Çevre düzenlemesinin henüz tamamlanamamış olması 

2-Resim ve müzik öğretmeninin olmamasının sosyal etkinliklere etkisi.  

3-Destek personelinin bilgi düzeyi yetersizliği. 

4-Öğretmenlerimizin belletmenlik konusundaki isteksizliği. 

5-AB projelerinden yeterince yararlanılamaması. 

6-Etkinliklerimizi, öğrencilerimizin başarılarını ve okulumuzun değişik özelliklerini 

okul dışındakilere yeterince ulaştırılamaması. 

7-Yabancı dil eğitiminin çoğunlukla okul ile sınırlı kalması. 

8-Yapılan projelerin somutlaştırılmaması. 

9-Personelin düzenli olarak eğitim ve çeşitli kurslara tabi tutulmaması. 

10-Personelin verimli şekilde kullanılamaması. 

11-Öğrencilerimizin ve velilerimizin başarı algısının sınavlarla sınırlı olması, sosyal 

etkinliklerle ilgili ön yargılı olunması. 

12-Öğrencilerimizin özbakım becerilerinin yetersiz olması.Bu hususta başkalarına 

bağımlı olmaları. 
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Fırsatlar Tehditler 

1-Sınıf  öğrenci sayılarının sınırlandırılmış olması 

2-Çevre insanlarının bu okula ve öğrencilerine gıpta ile bakması. 

3-Hayatın her alanında teknolojiye ulaşılabilmesi ve İnternet yoluyla bilgiye anında 

ulaşılması 

4-Okulumuzun bulunduğu bölgenin iklim ve coğrafi koşullarının eğitime uygunluğu 

5-Yerel yönetimlerin eğitime destek vermesi 

6-Kültürel altyapısının zengin olması 

7-İlimizde iki tane üniversitenin olması ve Kozan’da da yeni bölümlerin açılması 

8-Çevre kirliğinin yüksek düzeyde olmaması 

9-Çevrede öğrencilerin örnek alabileceği kişilerin olması 

10-Tarım bölgesi olmamızdan dolayı yurt yemek giderlerinin az olması 

11-Yönetmeliklerin gelişen teknolojiye göre değiştirilmesi 

12-Okulumuzun şehir merkezinde olması ve ulaşımının kolay olması 

13-Okul çevrenin sosyal imkanlarının gelişmiş olması 

1-Çevreden servisle gelen öğrencilerin ulaşım sorunları 

2-Kafe internet v.b. Yerlerin eğitim kurumlarını olumsuz yönde etkilemesi. 

3-İşsizlik ve sosyal problemlerin olması 

4-Parçalanmış aile sayısındaki artış sonucu bundan etkilenen öğrencilerin çokluğu 

5-STK'ların eğitime yeterli desteği vermemesi 

6-Dış ve iç göçlerin olması 

7-Kozandaki kütüphane ve kaynakların yetersiz  

olması 

8-Ailelerin öğrencilerden çok üst düzeyde başarı beklentisi 

9- Çevrede tasarruf anlayışının yerleşmemiş olması 

10- Medyanın ve modanın ahlaki değerler üzerine etkisi 

11- Yönetmeliklerin çok sık değişmesi 

12- Eğitim ortamının zararlı madde kullanımı için pazar olarak görülmesi. 

13-Velilerin Öğrenci Devamsızlığı Konusundaki İlgisizlikleri 

14-Toplumda memnuniyetsizliğin ve şikayet kültürünün artması. 

 

SORUN ALANLARI 

TEMEL SORUN ALANLARI 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1-Çevreden servisle gelen öğrencilerin ulaşım sorunları. 
2-Bazı velilerin öğrenci devamsızlığı konusundaki ilgisizlikleri. 
3-İşsizliğin oluşturduğu sosyal problemlerin olması. 
4-Parçalanmış aile sayısındaki artış sonucu bundan etkilenen öğrencilerin çokluğu. 

 

 

 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

 

 

1-Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini dikkate alan etkin rehberlik ve yönlendirme hizmetlerinin azlığı 

Yabancı dil eğitiminin çoğunlukla okul ile sınırlı kalması. 

2-Ailelerin öğrencilerden çok üst düzeyde başarı beklentisi 
3-Gençlerin şiddete ve zararlı alışkanlıklara yönelmeleri  

4-Öğretim programlarına ulaşılamaması. 
5-Öğrencilerin yarışma, proje ve araştırma faaliyetlerine katılımının azlığı 
6-Pansiyon öğrencilerinin sağlık sorunlarının yerinde giderilememesi 
7-Bir üst öğrenime hazırlamada yaşanan güçlükler. 
8-Eğitim –öğretim ortamı , çevresi ve veliler ile ilişkilerdeki kopukluklar. 



 

62 
 

 

 

 

KURUMSAL KAPASİTE 

1-İletişimi   arttırıcı faaliyetlerin yetersizliği. 
2-Personelin verimli şekilde kullanılamaması. 
3- Kapalı spor salonunun olmaması. 
4-Destek personelinin bilgi düzeyi yetersizliği. 
5-Personelin düzenli olarak eğitim ve çeşitli kurslara tabi tutulmaması. 

6-Eğitim tesisleri ve altyapı eksikleri. 
7-Okul bahçesinin düzenlemesindeki eksikler. 
8-Labaratuvar ve sınıf içi donanım malzeme eksikleri. 
9-Elektronik ağ  ortamının ekinliğinin giderilememesi. 
10-Katılımcılığın artırılamaması. 
11-Kurumsal yapının iyileştirilmesindeki eksikler. 
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3. BÖLÜM 
 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1.MİSYON 

Öğrencilerimizin; çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve beceriye sahip, 

milli ve manevi değerlere bağlı, olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilen, insan hak ve 

özgürlüklerini benimsemiş, bireysel yeteneklerinin farkında olan, iyi bir bilim insanı 

olmak üzere bir yükseköğretim kurumuna yerleşmelerini sağlamaktır. 

 

 

3.2.VİZYON 

Öğrencilerin ilgi, yetenek ve istekleri doğrultusunda yönlendirilerek hayata ve bir 

üst öğretime hazırlandığı; düşünen, sorgulayan, okuyan, araştıran, toplum ve dünya 

sorunlarıyla ilgili ve ruhen sağlıklı bireylerin yetiştiği bir "model okul" olmaktadır. 
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3.3. TEMEL DEĞERLER VE İLKELER 

1.Anayasamız ve Milli Eğitim Temel Kanunu'nda yer alan amaç ve ilkelere uygun eğitim öğretim veren bir okul olmak bizim için çok önemlidir. 

2. Atatürk ilkelerine bağlı, çağdaş, köklerine ve değerlerine saygılı, çalışkan bireylerin şekillendireceği inancındayız. 

3- Milli değerleri yaşamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli bireyler yetiştirmeyi arzularız. 

4-Türk dilinin iyi konuşulması öğrencilerimiz tarafından iyi kullanılması bizim için önemlidir. 

5.Başarının ekip çalışması takım ruhu ve ödüllendirme ile artacağına inanırız 

6.Okul yönetiminin sürekli gelişim ve değişim içinde olması gereğine inanırız. 

.Bütün çalışanların katılımı ve ortak aklı ile daha verimli ve uyum içinde bir okul toplumu ve iklimi ile başarılı olunacağına inanırız. 

8.Öğrencilerimizin eğitim teknolojilerinden yararlanan ve bunları kullanarak bilgiye ulaşabilen, ulaştığı bu bilgileri kullanarak yeni bilgiler üretebilen bireyler olmasını 

arzularız. 

9.Kararların en geniş katılım ile alınarak daha demokratik bir ortamın başarıyı artıracağına inanırız. 

10. Ben değil biz duygusunun hakim olduğu bir örgüt ortamının gereğine inanırız. 

11-Hizmet sunduğumuz ailelerimizin ve öğrencilerimizin isteklerini, ihtiyaçlarını belirleyip, bunları karşılamaya çalışırız.  

12-Amacımız başarı elde etmektir. Başaran bireyleri, başarıları takdir etmeyi biliriz.  

13-Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiş ve bu doğrultuda eğitim öğretim veren bir kurum olacağımız inancındayız . 

14-Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaşan, öğrencisinin de velisinin de katkısını alan bir kurum olacağımız inancındayız  

15-Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmadan, elimizdeki bütün imkanları bu amaçla kullanmayı ön planda tutarız.  

16-Yaratıcı çözümleri alışılmış çözümlerin üzerinde  tutup  sorunlara  yaratıcı  ve  yapıcı  çözümler  üretme çabası içindeyiz. 

17-Paylaşarak gelişeceğimizin bilinciyle işbirliğini işbölümünden üstün tutarız. 

18-Kurumdaki tüm çalışanların sürekli eğitimin bir parçası olduğuna inanırız. 

19-Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veririz. 

20-Var olan  bilgiyi  yeni  bilgiler  üretmek  için  kullanıp  bilimsel  ve  teknolojik  gelişmeleri yaşamımıza yansıtabiliriz. 
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TEMA-1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

SAM 1 PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.1.1.1 Düzenlenen yetiştirme kursu sayısı 12 12 13 14 14 14 15 16 12 

PG 1.1.1.2 
Düzenlenen yetiştirme kursuna katılan 

öğrenci sayısı 
330 345 350 380 385 395 400 

410 
480 

PG 1.1.2.1 Düzenlenen sportif faaliyet sayısı 5 6 7 8 8 8 8 9 9 

PG 1.1.2.2 Düzenlenen resim, müzik kursu sayısı 0 0 0 2 2 2 2 2 2 

PG 1.1.2.3. 
Tiyatro etkinliklerine katılan öğrenci 

sayısı 
30 30 50 200 230 240 300 

350 
40 

PG 1.1.2.4 
Düzenlenen şiir dinletisine katılan öğrenci 

sayısı 
0 26 0 30 30 30 30 

30 
30 

PG 1.1.3.1 
Rehberlik servisince düzenlenen seminer 

sayısı 
30 30 30 40 40 40 40 

40 
40 

PG 1.1.3.2 
Rehberlik servisince düzenlenen 

seminerlere katılan öğrenci ve veli sayısı 
200 200 300 360 360 360 400 

400 
400 

PG 1.1.4.1 Egzersizlere devam eden öğrenci sayısı. 12 24 40 50 50 60 70 80 80 

PG 1.1.5.1 Olimpiyatlara hazırlanan öğrenci sayısı. 0 0 3 6 9 9 9 9 9 

PG 1.1.6.1 Okul yıllığımız 0 0 0 1 1 1 1 1 1 

PG 1.1.7.1 Katıldığımız voleybol turnuvası sayısı 3 3 4 4 4 4 4 4 4 

PG 1.1.8.1 
Badminton ananında katıldığımız turnuva 

sayısı 
0 0 0 0 0 0 0 

1 
1 

PG 1.1.9.1 Katıldığımız masa tenisi turnuva sayısı 2 2 3 4 4 4 4 4 4 

PG 1.1.10.1 Katıldığımız futsal turnuvası sayısı 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

 
Stratejik Amaç 1.Öğrencilerimizi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitimde 
fırsat eşitliği gerçekleştirilerek eğitime erişmelerine ve eğitimlerini 
tamamlamalarına, ortam ve imkân hazırlamak. 

 Stratejik Hedef1.1.Okulumuzdaki kurs, seminer, sosyal etkinlik oranını %10 arttırmak. 
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FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

Faaliyet 1.1.1: Tüm öğrencilerin istekleri 

doğrultusunda yetiştirme kursları açmak. 

Eğitim ve Öğretime 
Erişimi Arttırma Ekibi 

2019-2023 1500 2000 2500 3000 3500 4000 

Faaliyet 1.1.2.Öğrencilerin ilgi ve 

yetenekleri doğrultusunda spor, resim, müzik, 
tiyatro, şiir dinletisi faaliyetleri düzenlemek. 

Eğitim ve Öğretime 
Erişimi Arttırma Ekibi 

2019-2023 1500 2000 2500 3000 3500 4000 

Faaliyet 1.1.3. Rehberlik servisince öğrenci 

ve velilere yönelik özgüven ve liderlik 
seminerleri düzenlemek. 

Eğitim ve Öğretime 
Erişimi Arttırma Ekibi 

2019-2023 _ _ _ _ _ _ 

Faaliyet 1.1.4.Egzersiz çalışmaları ile 

öğrencileri akademik ve sosyal anlamda 
desteklemek. 

Eğitim ve Öğretime 
Erişimi Arttırma Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.1.5. Olimpiyatlara hazırlık 

kursları düzenlemek. 
Eğitim ve Öğretime 

Erişimi Arttırma Ekibi 
2019-2023 5000 5500 6000 7000 8000 10000 

Faaliyet 1.1.6. Okul yıllığı hazırlamak. 
Eğitim ve Öğretime 

Erişimi Arttırma Ekibi 
2019-2023 3500 3600 3700 3800 3900 4000 

Faaliyet 1.1.7:Genç kızlar voleybol genç 

erkekler voleybol takımları oluşturmak ilçe ve il 
genelinde derece yapmak.  

Eğitim ve Öğretime 
Erişimi Arttırma Ekibi 

2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 1.1.8:Badminton takımı kurmak. 
Eğitim ve Öğretime 

Erişimi Arttırma Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.1.9:Masa tenisi alanında 

şampiyonalara katılım. 
Eğitim ve Öğretime 

Erişimi Arttırma Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.1.10:Futsal kız-erkek takımı 

kurmak 
Eğitim ve Öğretime 

Erişimi Arttırma Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 
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TEMA-1: EĞİTİMVE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
 
 
 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 1.2.1.1 
Rehberlik servisince öğrencilere yönelik 
düzenlenen devamsızlıkla ilgili seminer 
sayısı. 

5 5 6 7 8 9 10 10 10 

PG 1.2.2.2 
Rehverlik servisince bilgilendirilen veli 
sayısı. 

100 200 300 300 300 300 400 400 400 

PG 1.2.3.3 Veli ziyareti yapılan öğrenci sayısı. 10 10 10 20 20 10 10 20 20 

PG 1.2.4.1 Öğrenci devamsızlığındaki azalma       %10        %10 %8 &6 %5 %5 %5 %5 %5 

PG 1.2.5.1 Öğrenci disiplin projemiz 0 0 0 0 1 1 1 1 1 

PG 1.2.6.1 
Okul aile birliğinden burs alan öğrenci 
sayımız 

0 0 0 0 5 10 15 20 20 

PG 1.2.7.1 ”Kozan’ın Gönüllü Elçileri’’projemiz 0 0 0 1 1 1 1 1 1 

PG 1.2.8.1 Oluşturulan çevreci grup sayımız 0 0 0 1 1 1 1 1 1 

 

Stratejik Amaç 1. Öğrencilerimizi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitimde 
fırsat eşitliği gerçekleştirilerek eğitime erişmelerine ve eğitimlerini 
tamamlamalarına, ortam ve imkân hazırlamak.  

Stratejik Hedef1.2.Öğrenci devamsızlıklarının % 5 azaltmak. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 1.2.1.Rehberlik servisince 9. Sınıf 

öğrencilerine oryantasyon eğitimi verilmesi. 

Eğitim Öğretime Erişimin 
Arttırılması Ekibi 

2019-2023 _ _ _ _ _ _ 

Faaliyet 1.2.2:Rehberlik servisince 

devamsızlık ile başarı arasındaki orantının 
velilere anlatılması. 

Eğitim Öğretime Erişimin 
Arttırılması Ekibi 

2019-2023 _ _ _ _ _ _ 

Faaliyet 1.2.3:Devamsızlık yapan öğrenci 

velilerine veli ziyareti yapılması. 

Eğitim Öğretime Erişimin 
Arttırılması Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.2.4:Devamsızlık yapan 

öğrencilerin velilerine en kısa sürede bilgi 

verilmesi. 

Eğitim Öğretime Erişimin 
Arttırılması Ekibi 

2019-2023 2000 2500 3000 3500 4000 15000 

Faaliyet 1.2.5:Öğrenci disiplinine yönelik 

projeler geliştirmek. 
Eğitim Öğretime Erişimin 

Arttırılması Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.2.6:Okul aile birliği gelirleri ile 

öğrencilerimize burs vermek. 
Eğitim Öğretime Erişimin 

Arttırılması Ekibi 
2019-2023 8000 9000 10000 11000 12000 50000 

Faaliyet 1.2.7:”Kozan’ın Gönüllü Elçileri’’ 

projesi yaparak Kozan’ı tanıtmak. 
Eğitim Öğretime Erişimin 

Arttırılması Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 1.2.8:Çevre duyarlılığını arttırıcı 

çalışmalar yapan gruplar kurmak. 
Eğitim Öğretime Erişimin 

Arttırılması Ekibi 
2019-2023 -- - - - - - 
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TEMA-2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.1.1.1 
Yapılan Akademik başarıyı arttırma projesi 
sayısı 

0 0 0 0 1 1 1 1 1 

PG 2.1.2.1 

Sınıf düzeylerinde düzenlenen yetiştirme 

kursu sayısı. 15 25 30 35 40 40 40 45 45 

PG 2.1.3.1 

Rehberlik servisince moral motivasyon 

arttırmaya yönelik düzenlenen seminer 

sayısı.  
2 2 3 5 5 5 5 5 5 

PG 2.1.4.1 

Verimli ders çalışma yöntemleri konusuna 

rehberlik servisince  düzenlenen seminer 

sayısı. 
2 2 3 5 5 5 5 5 5 

PG 2.1.5.1 
Düzenlenen mesleki tanıtım semineri sayısı 

5 5 5 10 10 10 10 10 10 

PG 2.1.6.1 

Meslek tanıtımına yönelik düzenlenen  gezi 

sayısı. 2 2 5 5 5 5 5 5 5 

PG 2.1.7.1 

Düzenlenen Moral-motivasyon pikniği 

sayısı. 1 1 2 2 2 2 2 2 2 

PG 2.1.9.1. 
Soru bankası/havuzundaki soru sayısı. 

0 0 0 100 200 300 400 500 500 

 
Stratejik Amaç 2.Öğrencilerimizi sağlıklı iletişim kuran, girişimci, mesleki 

seçimlerinde bilinçli, sosyal hayata hazır, lider bireyler yetiştirmek.  
Stratejik Hedef2.1YGS ve  LYS sınavlarındaki %52 olan öğrenci başarımızı%70 ‘e 

çıkarmak. 
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PG 2.1.10.1 

Ortaöğretim başarı puanı ile ilgili bilgi 

verilen öğrenci sayısı. 80 90 365 365 370 389 390 400 400 

PG 2.1.11.1 

Pansiyon öğrencilerinin üniversiteye 

yerleşme oranları %40 &45 %50 %55 %60 %65 %65 %65 %65 

PG 2.1.12.1 
Akademik başarı verileri 

%5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 

PG 2.1.13.1 
Asılan afiş sayısı 

0 0 0 10 10 10 10 10 10 

PG 2.1.14.1 
Not ortalamalarındaki artış oranları 

%2 %3 %4 %5 %5 %5 %5 %5 %5 

PG 2.1.15.1 
Akademik başarı verileri 

%5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 %5 

PG 2.1.16.1 
Fen liseleri arasındaki sıramız 

87 80 80 79 78 77 77 77 77 

PG 2.1.17.1 
İlkbine giren öğrenci sayımız 

0 3 3 4 4 4 5 6 6 

PG 2.1.18.1 
Akıllı tahtadan faydalanma oranımız 

%90 %90 %91 %93 %95 %97 %98 %100 %100 

PG 2.1.19.1 
Okulumuza kazandırılan sera sayısı 

- - - - - - - 1 1 

PG 2.1.20.1 

Düzenlenen Şiir, kompozisyon yazma, şiir 

okuma yarışmaları düzenlemek. 2 2 2 3 3 3 3 3 3 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 2.1.1:Akademik başarıyı arttırma 

projeleri yapmak ve yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 250 500 500 500 1000 2750 

Faaliyet 2.1.2:Yetiştirme kursları 

düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.3:Rehberlik servisince moral 

motivasyon arttırmaya yönelik seminerler 
düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 

- - - - - - 5 

Faaliyet 2.1.4:Verimli ders çalışma 

yöntemleri konusuna rehberlik servisince 
seminerler düzenlenmesi. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 

- - - - - - 5 

Faaliyet 2.1.5:Kariyer günleri düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.1.6:Meslek tanıtımına yönelik 

geziler düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 3000 3000 4000 5000 5000 30000 

Faaliyet 2.1.7:Moral-motivasyon 

piknikleri düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 3000 3000 10000 

Faaliyet 2.1.8:Deneme sınavları yapmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.1.9:Soru havuzu/bankası 

oluşturmak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.1.10:Ortaöğretim başarı 

puanının öneminin öğrencilere anlatılması. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - -  

Faaliyet 2.1.11:Etüdlerin 

veriminiarttırmak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.12:Akademik başarı ile ilgili 

istatistik projeleri yapmak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023       
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Faaliyet 2.1.13:Okulumuzun çeşitli 

mekanlarını ayet ve hadislerle donatmak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.1.14:Öğrencilerimizin sadece 

yazılı zamanlarında değil her zaman ders 
çalışmalarını sağlamak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.15:deneme sınavlarının okul 

içi analizleri yapılarak eksikleri olan 
öğrencilerinin başarılı olmasını sağlamak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.16:Okulumuzun Fen Liseleri 

içerisindeki başarı sıralamasını her yıl üç 
basamak yükseltmek. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 -- - - - - - 

Faaliyet 2.1.17:Dört yıl içerisinde 

Türkiyede derece yapacak öğrenciler 
yetiştirmek. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.18:Akıllı tahtaları amacına 

uygun kullanmak. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.1.19:Okul bahçesine biyolojik 

çeşitlilikleri barındıran ve laboratuvar olarak 
kullanılacak küçük bir sera yapmak.  

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 3000 3000 3000 3000 3000 15000 

Faaliyet 2.1.20:Şiir,kompozisyon yazma, 

şiir okuma yarışmaları düzenlemek. 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - -- -  - 
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TEMA-2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.2.1.1 
TÜBİTAK Bilim fuarlarına katılan proje 
sayımız. 

20 20 20 0 20 20 20 20 50 

PG 2.2.2.1 Başvurulan SODES projesi sayısı. 0 0 0 0 1 1 2 2 2 

PG 2.2.3.1 Başvurulan MEB projesi sayısı. 1 1 1 1 2 2 2 2 2 

PG 2.2.4.1 Yürütülen Beyaz Bayrak projesi. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.5.1 
Başvuru yaptığımız Beslenme Dostu Okul 
projesi sayısı. 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.6.1 Gerçekleştirilen proje sayısı. 3 5 8 9 10 10 10 10 10 

PG 2.2.7.1 Gerçekleştirilen çevre projesi sayısı. 0 0 1 1 2 2 2 2 2 

PG 2.2.8.1 Gerçekleştirilen hijyen projesi sayısı. 0 0 0 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.9.1 Gerçekleştirilen kültür projesi sayısı. 0 0 0 3 4 5 5 5 5 

PG 2.2.10.1 Yürütülen öğrencikoçluğu projesi sayısı. 0 0 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.11.1 Yürütülen değerler eğitimi projesi. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.12.1 
Yürütülen sosyal kulüp ve topluma hizmet 
projesi sayısı. 

2 3 3 4 5 6 6 6 6 

PG 2.2.13.1 Yürütülen kardeş okul-aile projesi. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.14.1 Yürütülen mezun öğrenci projesi sayısı. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.15.1 Yürütülen okul tanıtımı projesi sayısı. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.16.1 
Yürütülen Öğrenci-veli-öğretmen 
kaynaştırma projesi sayısı. 

0 0 0 1 2 3 4 5 5 

PG 2.2.17.1 Hazırlanan Sergi ve fuar projesi sayısı. 1 1 1 1 2 3 3 3 3 

 Stratejik Amaç 2.Öğrencilerimizi sağlıklı iletişim kuran, girişimci, mesleki 
seçimlerinde bilinçli, sosyal hayata hazır, lider bireyler yetiştirmek.  

Stratejik Hedef2.2.Sağlık alanına yerleşme hedefi nedeni ile üniversiteye yerleşemeyen 

%25’lik öğrenci sayımızı %15’e düşürmek. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 2.2.1:TÜBİTAKBilim fuarlarını her 

yıl gerçekleştirerek okulun proje geliştirme 
kültürünü artırmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 6000 6000 6000 6000 6000 30000 

Faaliyet 2.2.2:SODES projelerine 
başvurmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.3:MEB projelerine 

başvurmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 1000 

Faaliyet 2.2.4:Beyaz Bayrak projesinin 

yürütülmesini sağlamak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 5000 5000 5000 5000 5000 25000 

Faaliyet 2.2.5: Beslenme Dostu Okul 

projesine başvurmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.6:Spor projeleri geliştirmek. 
Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.7:Çevre projeleri geliştirmek. 
Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

PG 2.2.18.1 
Düzenlenen meslek tanıtım seminerleri 
sayısı. 

5 5 10 15 15 15 15 15 15 

PG 2.2.19.1 
Başarılı şahıslarca düzenlenen seminer 
sayısı. 

1 1 1 2 2 2 2 2 2 

PG 2.2.20.1 Mezunlar komitemiz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

PG 2.2.21.1 
llçe çapında düzenlenen Felsefe, Sosyoloji, 
Psikoloji alanlarıda söyleşi etkinliği 
sayımız. 

0 0 0 0 2 3 3 3 3 
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Faaliyet 2.2.8: "Hijyen Projesi" yapmak. 
Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.9:Kültürel projeler yapmak. 
Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.10:Öğrenci Koçluğu projesini 

yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.11:Değerler eğitimi projesini 

yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.12:Sosyal Kulüp ve topluma 

hizmet projeleri yürütmek. 

 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.13: Kardeş Okul-Aile projeleri 

yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.14:Mezun öğrencilerimize 

yönelik projeler yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 2000 3000 4000 4000 1400 

Faaliyet 2.2.15:Okul tanıtım projeleri 

yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

Faaliyet 2.2.16:Öğrenci-veli-öğretmen 

kaynaştırma projeleri yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 9000 

Faaliyet 2.2.17:Sergi ve fuar projeleri 

yapmak ve yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.18: Meslek tanıtımlarına 

yönelik seminer çalışmalarını zenginleştirmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.19:Sivil Toplum 

Kuruluşlarından farklı alanlarda başarılı olmuş 
şahıslarla öğrencilerimizin buluşturulması. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 
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Faaliyet 2.2.20:Mezunlar komitesi 

kurmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 2.2.21:Okulun web sayfasını, 

yerel basını etkin kullanmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.2.22:İlçe çapında Felsefe, 

Sosyoloji, e Psikoloji alanlarında 
akademisyenler ile söyleşi günleri düzenlemek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 
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TEMA-2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

 

 
 
 
 
 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 2.3.1.1 Dil alanında yapılan proje sayısı. 0 0 0 2 2 3 4 5 5 

PG 2.3.2.1 Başvurulan AB projesi sayısı. 2 2 1 1 2 2 2 2 2 

PG 2.3.3.1 Dynet projesine katılan öğrenci sayısı. 0 0 0 5 10 10 10 10 10 

PG 2.3.4.1 
Okulumuzda ağırladığımız yabancı konuk 
sayısı. 

0 0 0 0 10 20 20 20 20 

PG 2.3.5.1 İngilizce olarak asılan afiş sayısı. 0 0 0 5 30 40 50 50 50 

PG 2.3.6.1 
Okulumuza kazandırılaningilizce ders 
materyali sayısı. 

0 0 0 0 0 5 0 0 5 

PG 2.3.7.1 
Okulumuza ait dergi vbetkinliklerde 
İngilizce yayın sayımız 

0 0 0 0 1 1 1 1 1 

 

Stratejik Amaç 2.Öğrencilerimizi sağlıklı iletişim kuran, girişimci, mesleki 
seçimlerinde bilinçli, sosyal hayata hazır, lider bireyler yetiştirmek. 

 

Stratejik Hedef2.3.2014 yılında Dil alanında bir olan proje sayımızı üçe çıkarmak.. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2015 
(TL) 

2016 
(TL) 

2017 
(TL) 

2018 
(TL) 

2019 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 2.3.1:Dil alanında projeler 

oluşturmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 8000 

Faaliyet 2.3.2:AB projelerine katılmak. 
Eğitim Öğretimde 

Kalitenin Arttırılmasını 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 8000 

Faaliyet 2.3.3: Dynet projesini 

okulumuzda yürütmek. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 8000 

Faaliyet 2.3.4:Okulumuzda yabancı 

konuklar ağırlamak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 8000 

Faaliyet 2.3.4:Okulun çeşitli mekânlarına 

İngilizce sözler yazmak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 2.3.4:İngilizce dersinde 

kullanılacak ders materyallerinin 
geliştirilmesini sağlamak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 2.3.5:Öğrencilerin İngilizceyi 

yeterli derecede öğrenerek kendilerini ifade 
debilme ve inglizce iletişim kurabilmelerini 
sağlamak. 

Eğitim Öğretimde 
Kalitenin Arttırılmasını 

Sağlama Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 
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TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 
 
 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 1 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.1.1.1 
Okulumuza kazandırılan destek personeli 
sayısı. 

2 2 4 4 5 6 6 6 6 

PG 3.1.2.1 
Okulumuza kazandırılan resim ve müzik 
öğretmeni sayısı. 

2 2 2 2 2 2 2 2 2 

PG 3.1.3.1 Hayata geçirilen insan kaynakları projeleri  0 0 0 1 1 2 2 2 3 

PG 3.1.4.1 Okulun tanıtımı yapılan öğrenci sayısı. 100 100 200 300 300 400 500 500 500 

PG 3.1.5.1 
Yakın ilçe ve ilçemiz okullarına yaptığımız 
tanıtım sayısı. 

0 0 5 10 10 20 20 30 40 

PG 3.1.6.1 
Okulumuzca yapılan ziyaret etkinlikleri 
sayısı. 

5 5 5 10 15 20 25 25 25 

PG 3.1.6.2 Okulumuzca yapılan davet sayısı. 5 5 5 10 15 20 25 25 25 

PG 3.1.7.1 
Personele yönelik dayanışma yemekleri 
düzenlemek. 

0 0 1 2 3 4 4 4 4 

PG 3.1.8.1 
Personelin hizmet içi eğitimlerle alanında 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapmak. 

0 0 2 4 4 6 8 10 10 

 

Stratejik Amaç 3. Beşeri, mali, fiziki kaynakları enformasyon teknolojileri 
ile destekleyip, daha kısa zamanda, daha verimli, yeniliklere açık çağa 
uygun eğitim imkânları sunmak.  

Stratejik Hedef3.1: Beşeri kaynaklardan %60 olan yararlanma oranlarımızı %80’e 

çıkarmak. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 3.1.1:Okula bir ambar 

memuru,kaloriferci, bekçi,sağlık memuru, 
kazandırılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 3000 9000 

Faaliyet 3.1.2:Okulumuza resim ve müzik 

öğretmeni kazandırmak. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 3.1.3:İnsan kaynakları projeleri 

yapmak ve yürütmek. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.1.4:Okulun tanıtım slaydının 

hazırlanarak öğrenci  velilerimize izletilmesi. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.1.5:Yakın ilçe ve ilçemiz 

okullarına okul tanıtımı yapılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 3.1.6:Okul çevre ilişkilerine 

güçlendirecek davet ve ziyaretler yapmak. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 3.1.7:Personele yönelik 

dayanışma yemekleri düzenlemek. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 3.1.8:Personelin hizmet içi 

eğitimlerle alanında geliştirilmesine yönelik 
çalışmalaryapmak. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 
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TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 
 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.2.1.1 
Okulumuza kazandırılan yemek salonu 
sayısı. 

1 1 1 1 1 1 1 2 2 

PG 3.2.2.1 
Okulumuza kazandırılan toplantı salonu 
sayısı. 

0 0 0 0 0 0 0 1 1 

PG 3.2.3.1 
Okulumuza kazandırılan spor salonu 
sayısı. 

0 0 0 0 0 0 0 1 1 

PG 3.2.4.1 
Okul bahçemize dikilen süs bitkisi ve ağaç 
sayısı 

15 35 50 100 150 200 250 500 500 

PG 3.2.5.1 
Öğretmenler odasına kazandırılan teras 
sayısı. 

0 0 0 0 0 0 0 1 1 

PG 3.2.6.1 
Okul ve pansiyon girişlerine takılan 
sensörlü kapı sayısı. 

0 0 0 0 0 0 0 3 3 

PG 3.2.7.1 
Okul bahçesine kazandırılan  spor araçları 
sayısı.  

0 0 0 0 5 5 5 10 10 

PG 3.2.8.1 Okulumuzun yenilenen tabela sayısı. 0 0 1 2 2 2 2 2 2 

PG 3.2.9.1 Okul bahçemize dikilen ağaç sayısı 20 30 30 60 70 70 80 100 100 

PG 3.2.10.1 
Okul ve pansiyonumuza kazandırılan 
satranç sahası sayısı 

0 0 0 0 1 0 0 0 1 

 

Stratejik Amaç 3. Beşeri, mali, fiziki kaynakları enformasyon teknolojileri 
ile destekleyip, daha kısa zamanda, daha verimli, yeniliklere açık çağa 
uygun eğitim imkânları sunmak.  

Stratejik Hedef3.2.Okulun fiziki kullanım kapasitesinin %60’den %80 ‘e çıkarmak. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 3.2.1:Okulumuza yeni bir 

yemekhane kazandırılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - 100000 500000 

Faaliyet 3.2.2:Okulumuza bir toplantı 

salonu kazandırılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - -15000 15000 

Faaliyet 3.2.3: Okulumuza spor salonu 

kazandırılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - 1000000 1000000 

Faaliyet 3.2.4: Okul bahçemizin modern 

peyzaj mimarisiyle düzenlenmesi. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 1000 1000 2000 2000 3000 9000 

Faaliyet 3.2.5:Öğretmenler odasının 

terasına kamelya yapılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - 10000 10000 

Faaliyet 3.2.6: Okul ve pansiyon 

girişlerine sensörlü kapı takılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - - - - 10000 10000 

Faaliyet 3.2.7:Okul bahçesinin spor 

araçları ile donatılması. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 - 3000 3000 3000 3000 12000 

Faaliyet 3.2.8:Okulun modern tabela 

sistemleri ile donatılması 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 3.2.9:Okul ormanları projesini 

yürütmek. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
1000 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.2.10:Okula ve pansiyona 

satranç sahası yapmak. 

Kurumsal Kapasitenin 
Geliştirilmesini Sağlama 

Ekibi 
- - - 5000 - - 5000 
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TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 
 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

 

 

 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.3.1.1 Memnuniyet anket oranları. %80 %85      %90 %95 %97 %98 %99 %100 %100 

PG 3.3.2.1 
Tüm personele yönelik düzenlenen gezi, 
toplantı, vb sayısı. 

2 2 2 3 5 5 5 
5 

5 

PG 3.3.3.1 Okul etkinliklerine katılan veli sayısı. 100 100 100 150 200 250 300 300 300 

PG 3.3.4.1 
Yerel basında okulumuzla ilgili çıkan haber 
sayısı. 

5 5 5 10 15 20 20 
20 

20 

PG 3.3.5.1 Dağıtılan okul tanıtım broşürü sayısı. 0 300 500 1000 1000 1000 1000 1000 1000 

PG 3.3.6.1 Dilek kutularının kullanım oranları. %10 %15 %20 %25 %30 %35 %40 %50 %50 

PG 3.3.7.1 Personelle yapılan görüş toplantıları. 2 2 3 3 4 4 4 4 4 

PG 3.3.8.1 Okul tüzüğümüz 0 0 0 0 1 1 1 1 1 

PG 3.3.9.1 Okul memnuniyet oranları %85 %90 %95 %96 %97 %98 %99 %100 %100 

 
Stratejik Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki kaynakları enformasyon teknolojileri ile 

destekleyip, daha kısa zamanda, daha verimli, yeniliklere açık çağa uygun 

eğitim imkanları sunmak. 

 

 
Stratejik Hedef3.3.Okul yönetiminden ve organizasyonundan memnuniyet oranını 

%80’den % 100’e çıkarmak. 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 3.3.1:Memnuniyet anketleri 

düzenlemek. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.3.2:Tüm personele yönelik gezi, 

toplantı, vb düzenlemek. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 2000 2000 2000 9000 

Faaliyet 3.3.3:Okulda yapılan iş ve 

işlemlerin tüm öğrenci ve velilerin haberdar 

edilmesi. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 2000 3000 4000 4000 4000 5000 

Faaliyet 3.3.4: Yapılan tüm etkinliklerde 

basının etkin kullanımını sağlamak. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 2000 3000 3000 4000 13000 

Faaliyet 3.3.5:Tanıtım broşürleri 

hazırlanarak öğrenci , veli ve ilgili kurum ve 

kuruluşlara ulaştırılması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 2000 3000 3000 3000 3000 14000 

Faaliyet 3.3.6:Okul ve pansiyon dilek 

kutularının etkin kullanılması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 3.3.7 :Yapılacak etkinlik, faaliyet 

vb organizasyonlarda öğrenci, veli ve tüm 

personelin görüşlerinin alınması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.3.8:Tüm personele kort tenisi 

öğretilmesi ve takımı kurulması. 
Kurumsal 

Kapasitenin 
2019-2023 - - - - - - 
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Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

Faaliyet 3.3.9 :Okul tüzüğünü etkin 

katılımla hazırlamak. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - - - 

Faaliyet 3.3.10 :İstatistik projeleri 

hazırlamak. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 - - - - -  
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TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG 3.4.1.1 
Dijital kütüphanemize yüklenen kitap 
sayısı. 

- - - - - - - 2000 2000 

PG 3.4.2.1 Okul radyomuzun kurulması. - - - - - - - 1 1 

PG 3.4.3.1 
ARGE birimi tarafından yapılan proje 
sayısı 

7 8 13 15 16 18 20 25 5 

PG 3.4.4.1 Dağıtımı yapılan okul dergisi sayısı. 300 - - 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

PG 3.4.5.1 Okul web sayfamızın ziyaretçi sayısı - - 

 
 
- 
 

 

100 100 200 200 200 200 

PG 3.4.6.1 Ulaşılan veli sayısı.    365 395 425 455 480 480 

 

Stratejik Amaç 3 Beşeri, mali, fiziki kaynakları enformasyon teknolojileri ile 

destekleyip, daha kısa zamanda, daha verimli, yeniliklere açık çağa uygun 

eğitim imkanları sunmak. 

 

 

Stratejik Hedef3.4.Enformasyon teknolojilerinin kullanılırlığını %80’den %100’e 

çıkarmak. 

Stratejik Hedef 3.5. Öğrencilerim gelişen ve değişen teknolojilere adaptosyonunu 

sağlamak için Robotik Kodlama Atölyesi oluşturmak 
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FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  

FAALİYET VEYA PROJELER 
Sorumlu 

 Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2019 
(TL) 

2020 
(TL) 

2021 
(TL) 

2022 
(TL) 

2023 
(TL) 

Toplam 
(TL) 

Faaliyet 3.4.1Dijital kütüphanenin 

kurulması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet 3.4.2.Okul radyosunu kurulması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 2000 2000 2000 2000 2000 10000 

Faaliyet3.4.3ARGE birimininkurulması. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

Faaliyet 3.4.4: Düzenli olarak okul dergisi 

çıkarmak. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 4000 4000 4000 4000 4000 20000 

Faaliyet 3.4.5: Okul web sayfasını etkin 

olarak kullanmak. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 500 500 500 500 500 2500 

Faaliyet 3.4.6: Toplu SMS paketi alınarak 

tüm velilere en kısa sürede bilgilendirmek. 

Kurumsal 
Kapasitenin 

Geliştirilmesini 
Sağlama Ekibi 

2019-2023 1000 1000 1000 1000 1000 5000 
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TEMA-1 STRATEJİK AMAÇ-1 STRATEJİK HEDEFLER 
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Öğrencilerimizi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitimde fırsat eşitliği 

gerçekleştirilerek eğitime erişmelerine ve eğitimlerini tamamlamalarına, 

ortam ve imkân hazırlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1: Okulumuzdaki kurs, seminer, sosyal etkinlik oranını %10 arttırmak. 

 

Stratejik Hedef 1.2:Öğrenci devamsızlıklarının % 5 azaltmak. 

TEMA-2 STRATEJİK AMAÇ-2 STRATEJİK HEDEFLER 
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Öğrencilerimizi sağlıklı iletişim kuran, girişimci, mesleki seçimlerinde 

bilinçli, sosyal hayata hazır, lider bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1 :TYT ve AYT  sınavlarındaki %52 olan öğrenci başarımızı %70’e çıkarmak. 

Stratejik Hedef 2.2: Sağlık alanına yerleşme hedefi nedeni ile üniversiteye yerleşemeyen %25’lik 

öğrenci sayımızı %15’e düşürmek. 

Stratejik Hedef 2.3: 2020 yılında Dil alanında en az bir proje yapmak.. 

TEMA-3 STRATEJİK AMAÇ-3 STRATEJİK HEDEFLER 
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Beşeri, mali, fiziki kaynakları enformasyon teknolojileri ile destekleyip, 

daha kısa zamanda, daha verimli, yeniliklere açık çağa uygun eğitim 

imkanları sunmak. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri kaynaklardan %60 olan yararlanma oranlarımızı %80’e çıkarmak 

Stratejik Hedef 3.2: Okulun fiziki kullanım kapasitesinin %60’den %80 ‘e çıkarmak. 

Stratejik Hedef 3.3.Okul yönetiminden ve organizasyonundan memnuniyet oranını %80’den % 

100’e çıkarmak. 

Stratejik Hedef 3.4. Enformasyon teknolojilerinin kullanılırlığını %80’den %100’e çıkarmak.  

Stratejik Hedef 3.5. Öğrencilerim gelişen ve değişen teknolojilere adaptosyonunu sağlamak için 

Robotik Kodlama Atölyesi oluşturmak 
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STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – HEDEFLER MALİYETİ 
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STRATEJİK AMAÇ 1 56000 

                            Stratejik Hedef 1.1 28000 

Stratejik Hedef 1.2 28000 
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STRATEJİK AMAÇ 2 282.900 

      Stratejik Hedef 2.1 80.500 

      Stratejik Hedef 2.2 155.400 

Stratejik Hedef 2.2 47.000 
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…
…

. 

STRATEJİK AMAÇ 3 1.838.500 

      Stratejik Hedef 3.1 59.000 

      Stratejik Hedef 3.2 1.576.000 

      Stratejik Hedef 3.3 

 

51.000 
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Stratejik Hedef 3.4 52.500 

Stratejik Hedef 3.5 100.000 

TOPLAM MALİYET 2.177.400 
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STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Ercan ÖZEN OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Hakan UCUN 
MÜDÜR YARDIMCISI 

 
 

3 Muhammet Emin BİNGÖL ÖĞRETMEN 
 

4 Ali YÖRÜGER OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Harun USANMAZ 
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM 

KURULU ÜYESİ 
 


